
I PČ Typ Kód Popis MJ 

PP fólie retroreflexní na sloupek 1 00x1 OOmm 
J-3-7~M~I4~0~4~45~2~6~0~0----~Ip~á~sk~a-u-p~macl12,7x~0~.7~5-m_m ________________________________________ __ m 

PP páska upfnacr 12,7x0,75mm I 38 ~ J915321111 lVOdorovné značenf-p-re-d--,fo_rm __ o_v_a_ny-· m--te_rm __ o_p-la-s-te_m __ p_i'e_c_h_o_d_p_ro_ch __ o_d_ce __ z_p_á_su-:-. -ě-li'k_y_0_,_5_m ____________ _ m2 
PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m 
w dle TZ a situace 
w V7 
w 
w 

39 I K 19_!_5321115 
pp 

40 lK J915621111 

pp 

41 K 916111123 

pp 

w 
w 
w 

42 K 1916231213 

pp 

w 
w 
w 

[ 43 I M T59217003 
pp 

w 
w 

44 K 919121121 

pp 

4sE 1919735112 

35,0 
Součet 

[vodorovné značeni pi'edformovaným termoplastem vodici pás pro slabozraké z 6 proužků 
Vodorovné značeni předformovaným termoplastem vodicí pás pro slabozraké z 6 proužků 

Pi'edznačenl pro vodorovné značeni strikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
s mbol, ná is 
Předznačení pro vodorovné značení stříkané bařVOu nebo proviciěné z nátěrovýeh hmot plošně šipky, symboly, náp;sy--

]
Osazenl silničnl obruby z dlažebnfch kostek v jedné radě s ložem tl. pi'es 50 do 100 mm, s vyplněnlm a -r 
zati'enim spár cementovou maltou z drobných kostek s bočni opěrou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z I 
betonu prostého téže značky 
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatrením spár cementovou maltou z 
drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12115, do lože z betonu prostého téže značky 
dvoui'édek bez dodávky 
3,0*2 
Součet 

Tosazeni chodnikového obrubniku betonového se zrrzenim lože, s vyplněnim a zati'enfm spár cementovou 
Jmaltou sto'atého s bočnl opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého _ 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
obrubník 50/200 
2,0 
Součet 

[ obrobnfk betonový zahradnf 500x50x250mm 
obrubník betonový zahradnl 500x50x250mm 

2,0*2 
Součet 

Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezniho 
nátěru s těsnicim profilem pod zálivkou, pro komůrky ěii'ky 15 mm, hloubky 25 mm 
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou ro komůrk šířk 15 mm hloubk 25 mm 

l 

m 

m2 

m 

m 

m 

m 

Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky pi'es 50 do 100 mm 
-,--

m 
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 

-4-6-'I'-'K--9-66_0_0_6_1_3_2----'J':iO:=d;=s;.::tr..::an=ě;.::n:.;l::.cd;::.oc::pr=avnich nebo orientačnlch~"'z"'na""č"'e7k..:.s""e"'s71o..:.u""p7k""em __ s_u--=l-ož=-e-n-o-im---:-h-m- o....,.t_n_a_v_zd....,.á-::l-en_o_s7t --=d-o=2o m nebo kus 

pp 

47 K 1966006133 

pp 

148 K 1966006211 

pp 

49 K 1966007113/R 
pp 

T 
l so K 1979054441 
_____j_ 

Js naležením na dopravnr prosti'edek, se zás~am a 'eho zhutněnim s betonovou alkou 
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20m nebo s naležením na dopravní 
prostředek se z~~m ~m a ~ ho zhutněním s betonovou alkou 

Odstraněni dopravnich nebo orientačnich značek se sloupkem s uloženim hmot na vzdálenost do 20 m nebo 
s naloženim na dopravni prosti'edek, se zásypem jam a jeho zhutněnim kůly ukllnované v zemi kameny nebo kus 
obetonované, popr. zaberaněné směrové 
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prostředek se zás pem lam a ~eho zhutněním kůly uklínovaně v zemi kamen nebo obetonované. ~pr. zaberaněné směrové 

Odstraněni (demontáž) svislých dopravnich značek s odklizenim materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m ~ kus 
nebo s naloženim na do ravni rosti'edek ze slou ů, slou ků nebo konzol 
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ze sloupU, sloupků nebo konzol 

[odstraněni vodorovného dopravniho značeni frézován lm značeného barvou plošného I m2 
Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou ploš"-né::.:.h=o--::-:,-------,-------,:-::c-:------::::-::-:c::
Očišlěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizenfm a uloženim oči!ltěných hm~ 
spojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m dlaždic. desek nebo tvarovek s původnim vypiněnfm l m2 
spár kamenivem těženým 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6,000 18,2~ 1og.44 [es úRs 2o1g 02 

35,000 278,271 -___ 9 739,45[ cs úRs 2019 ~ 

35,000 
35,000 

23,000 165,40 

35,0001 26,38 

6,0001 -~ 
6,000 

6,000 -------------

2,000 204,35] 

2,000 

2,00:::0~----------:-:-::-=-:-r--~--
4,000 119,51 

4,000 
4,000 

7.ooo l 

7,000 1 

1,0001 

87,oo l 

95,33 1 

294,951 

3 804,20 [es úRs 2o19 02 

923,30 f S ÚRS 2019 02 

1 482,84 es úRs 2o19 02 
-~--

408,70 es úRs 2o19 02 

47B,o4 1 es úRs 2019 02 

6o9.oo ies úRs 2o19 02 

66iii[cs úRs 2o19 02 

294,9s ics úRs 2o19 02 

r-

1,0001 329,121 329,12 lcs úRs 2o19 02 I 

6,000 41,75 

48,000 1 156,56[ 7 514,8s] cs úRs 2019 02 

313,000 1 ___ 3_o.~9 418,17l cs úRs 2o19 02 



--------------------~ 
1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

--Očiiitěnl vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizenfm a uložanim oči!téných hmot a spo]ovaciho materiáluna 
skládku na vzdálenost do 1 O m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým 

------ -- --- -- -- -----
Cenová soustav~ 

pp 

w 
w 
w 
w 

dlažba 30/30 
65,0 
dlažba 40/40 
248,0 

w Součet 

65,000 

~1 iK 1
979054451 

-~Očištěni vybouraných prvkll komunikaci od spojovacího materiálu s odklizenlm a uloženlm očištěných hmot a T ----; 
__js o·ovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m zámko · ch dlaždic s vy lněnim s ár kamenivem . m 

Očitlěni vybouraných prvků komunikací od spojovaciho materiálu s odklizenfm a uloženfm očištěných hmot a spojovacfho materiélu na --

248,000 
r---3~1~3,~00~0;-----------

--"-- 1_1_.o_ooL __ ~,2--"1 !'---- 387,31 jcsúRS201902 

PP 
skládku na vzdálenost do 1 o m zémkových dlaždic s vyplnénfm spar kamenivem 

w reliéfní dlažba 
w 11,0 11,000 

- I~ -- -- ~ ~č~:;;ní vybouraných dlažebnlch kostek pl'i prekopech inženýrských síti od spojovacího materiálu~ -------- -1-1 '-000~---
152 K 979071022 pfemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložen lm na dopravní prosti'edek drobných. m2 I 0,240 -----39,921 
~ _1_ __ _ __ JS ůvodním lněním spár živici nebo cementovou maltou __ -~-___ __ __ __ __ __ __ ~ L 

pp 

w 
w 

Oči!těnf vybouraných dlažebnfch kostek při pfei<Opeeh inženýrských sili od spojovaciho materiálu, s premistónfm hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravnf prostředek drobných, s původním vyplněním spér :7jvlcí nebo cementovou maltou 
0,1*0,1*4*3*2 
Součet 

o 997 Přesun sutě 

0,240 
0,240 

----- ---,--

--- ~·58.EÚRS201902 __j 

45748,4_9~ 
I 5;- K 997221551-- !Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složením a s hrubým urovnánlm ze sypkých materiálů, na---

1 
t ~ -;o 

22
T --

127
•
951 =--'---- __ ____lyzdálenost do 1 km __ ___ __ _____ __ __ __ _ _____ j_ ~- __ ' _ __ __L 

PP Vodorovné doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánfm ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

11 544,291 es úRs 2o19 02 
-- --- ---- -- -

w 19,205+0,880+70,140 
w Součet 

54 J K 19972215;-- \,Vodorovn.á doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Pi'fplatek k ceně za každý dal~ 
1za oča 1 km res 1 km 

PP-- -- - Vodorovná doprava suti bec...z.:...na.:..:l;.:.o7že-n71, -a:-le-s-e""sl:-ož:-e-n.,-fm a s hrubýmun;v;;ánim Pfiplatek k ceně 7.a každý dal!í iZSpočatý 1 km pfes 1 km --

w (19,205+0,880+70,140)"9 
w Součet 

55 1 K J997221611 -[NakiádánrnaďOPrilvnlprost~ pro vodorovnou dopravusuti 
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

w 19,205+0,880+ 70,140 
w Součet 

90,225 
___ 90,~ 

812.025 

90,225 
90,225 

8,45 
----r:-::---

6 861 ,61 jCS ÚRS 2019 02 

1 56 K !997221815 ---,-Poplat:k za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatfíděného do Katalogu 1 t J ~-- ----
1 ____ ~ adu odkódem170101 __ _____ __ ____ __ __ __ _ 19,205 ___ 240.28L _ 4 614,58,CS ÚRS 2019 O~ 
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatfíděněhO do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 
w 15,045+1,300+2,860 
w Součet 

5
-;--K ~221845 - I Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatriděného ----

.do Katalo u od adů od kódem 170 302 __ __ __ ___ ___ _ _____ _j__ 
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatrídóněho do Katalogu odpadů pod kódem 

170302 

19,205 
19,205 

o.ssol 

w 0,880 0,880 
Součet 0,880 

291,64,---- -- --;6,64lcs úRs 2o19 o2-
__ -- ____L____ --

w -,---.--- -
58 I K 997221855 
--~ 

(Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu I -t - - 70 140
L 

od adu pod kódem 170 504 __ __ __ __ __ __ __ __ ~_L__ _ · _ 
150,85 ----10 5B0.62 jc_s_ú_RS- 2-o1-9 o- 2-l 

~------pp 

w 
w 

D 998 
r---" ---
1 5l K j998223011 

pp 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatř[děného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

1 ,200+68,940 
Součet 

70,140 
70,140 

Presun hmot 4 483,09 
Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděny'm dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv dél~ ~--. _L 47,571 r - ---- ------.---- -- --- I 

-
____ 94,24 1 ____ 4483,091CSÚRS201902 _ ob'ektu __ ~ ___1_ _ 

Pfesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu----

Strana 220 z 333 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS455 - SSZ Těšínská - Ko ... 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AŽD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
2 067 646,65 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

2 067 646,65 

Výše daně 
434 205,80 

0,00 

2 501 852,45 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS455 - SSZ Těšinská - Ko ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód dilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

5 - Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

21-M- Elektromontáže 

22-M- Montáže sděl. a zabezp. zařízení 

46-M- Zemní práce pfi extr.mont.pracích 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9.11 . 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdll\t::ld 

Cena celkem (CZK] 

2 067 646,65 

108 116,53 

20 658,74 

16 741,35 
--~-~-- -----

56 551,85 

14164,59 

1 959 530,12 

194 555,91 

1 462 719,66 
- -- -- -- --- --- -- - - -----

302 254,55 

Strana 222 z 333 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 

PS455 - SSZ Těšínská - Ko ... 

Mf sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

I PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

~121112111 

pp 

w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 
Sejmuti ornice ručně s vodorovným pi'emlstěnlm do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v 

m3 
mlstě upotrebenl tloušťk vrs do 150 mm . 
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 mna dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě.upotlebenf trou§t'ky vrs.,.tvy---,d"..o~--
150mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
-příprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměřeno v AutoCadu 
102,816°0,15 

w ___ -.součet 

Plošná úprava terénu v zemině tr. 1 až 4 s urovnánlm povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 j 
2 2 K 181111111 

~----

pp 

w 
w 
w 
w 

,~-

3 K 181301101 

pp 

w 
w 
w 
w 

4 K 181411141 

pp 

w 
w 
w 
w 

5 M 00572420 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

i'i nerovnostech terénu pi'es 50 do 1 OD mm v rovině nebo na svahu do 1 :5 _ ~ 
Ploěná úprava terénu v zemině tf. 1 až 4 s urovnénim povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 pfi nerovnostech terénu ples 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02 -Situace SSZ 
- pi'íprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměfeno v AutoCadu 
102,616 
Součet 

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pl'i souvislé ploše do 500m2, tl. vrstvy 
[do 100 mm___ ___ ___ _ __ 
Rozprostření a urovnénl ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé plote do 500m2. tl. vrstvy do 100 mm 
v. č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro osetf- odměřeno v AutoCadu 
102,816 
Součet 

I Založeni trávnlku na půdě pfedem pl'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v 
l rovině nebo na svahu do 1:5 
ZalOženi trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1 :5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- připrava plochy kabelové trasy pro osetí- odměřeno v AutoCadu 
102,816 
Součet 

osivo směs travnl parková okrasná 
osivo směs travní parková okrasná ----

v.č. 02- Situace SSZ 
- oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
1 kg travního semene na 50 m2 plochy 
102,816/50 

I m2 

m2 

kg 

Množstvi 

15,422 

15,422 
15,422 

102,816 

102,816 
102,816 

102,816\ 

102,816 
102,816 

102,816 

102,816 
102,816 
2,056 1 

2.056 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

176,93 

21,09 

9,51 

106, 19 [ 

9.11.2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIdlr\t:U:::I 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 067 646,65 

108 116,53 

20 658,74 

2 728,61 1cs úRs 2019 02 

2 168,39\cs úRs 2019 02 

977,78 es úRs 2019 02 

218,33] es úRs 2019 02 

--~-- Souče~~t~~~ 
Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tr. 1 až 2 6 K 183205111 

2,o5L ------c-==-------
m2 102,816 4,77 490.43Tcs úRs 201s 02 

~.:.:._,::__L __ ..:...__~ 



PČ Typ Kód Popis 

PP Obděláni pL!dy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 
w v.č . 02- Situace SSZ 
w - obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměreno v AutoCadu 
w 102,818 
W Součet 

[9" K j183403161 ~nr půdy válenlm v rovině nebo na svahu do 1:5 __ 
PP Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 

w v. č. 02 - Situace SSZ 
W - obděláváni oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 

MJ 

m2 

Mno.tstvl 

102,816 
102,816 

J.cena [CZKJ 

102,8161----=--=-- 5:43 

102,816 
102,818 

102,816) 

102,816 

5,25 , 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

558,29 lcs úRs 2~ ] 

539,78/cs úRs 2o19 02 I 

--- 10~---
-- m2 j 102,816 __ ~9 ·_- 502,77ICSÚRS201902 

w 102,816 102,816 
W Součet ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 102,816 ___ __ __ ___ __ 

10 1 K )184802111 Chemické ~plevelenl půdy pi'ed založeni"_! kultury, ~rávníku nebo zpevněných ploch o výměre jednotlivě pi'esl m2 102 816 1 12 66 : 1 301 651cs ÚRS 2019 02 ___[ 20 m2 v rov1ně nebo na svahu do 1 :5 ostl'íkem na ě1roko ~ ' · ' 
PP __ __J_Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trévniku nebo zpevněných ploch o výměre jednotlivě ples 20 m2 v rovině nebo na svahu --- - -- --- --- ---- --

do 1:5 poslfikem na široko 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - přlprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměřeno v AutoCadu 
w 102,816 
w Součet 

11 K 184802611 Cheřilick~elenrpozaiOženr kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 posti'ikem na široko 
PP -ct;;;,ické odpleveleni po založeni kultU!)' v rovině nebo na svahu do 1:5 postfikem na iiiroko --- ----

W v.č. 02- Situace SSZ 
W - pfiprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
w 102,816 
w Součet 

112 K 118580311:;-!0šeti'enl trávníku jednoráZOvé v rovině nebo na svahu do 1:5- _ 
PP Ošetfenf trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
w v. č. 02 - Situace SSZ 
w 
w 
w 

[ 13~5804311 
pp 

w 

- obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
102,816 
Součet 

~rostliilVodOu ploch'"YZáhonCJ jednotlivě do 20m2 ~------
zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 

v .č. 02 - Situace SSZ 
w -zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
W Zalévání trávníku vodou 8x po 1 O 11m2 
w 102,816*0,001*8 
w Součet ___ ___ _ ___ -~---

~~082113200 y oda pitná pro sm/uvnl odMratele 
PP ----'voda pitná pro smluvní odběratele 
w v.č. 02- Situace SSZ 
W - zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
W Zalévání trávnlku vodou 8x po 10 11m2 
w 102,816*0,001*8 
w Součet 

Strana 224 z 333 

102,816 
102,816 

m2 1 102,816 

102,816 
102,816 

9,30 i __ 9_56--'-, 19/ es úRs 201902' 

_(m2 TWz,816--~ 4,591 ----=--471Y3@SúRS201902 

102,616 
___ 102.~ 

__1_ m3 -'--- 0,82_3-"----

0,623 

~ 
0,823~--

0,823 
0,823 

107 ,_95_· ____ 88,84ICS ÚRS 2019 02 l 

163,03 ----- 134, 17 iCS ÚRS 2019 ~ 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

15 ~. K ] 185851121 J Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,823 279,02 229,63 !CS ÚRS 2019 02 
pp Dovoz vody pro zélivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 
w v.é. 02 - Situace SSZ 
w -zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměi'eno v AutoCadu 
w Zaléváni trávnlku vodou 8x po 1 O 11m2 
w 102,816*0,001*8 0,823 
w Součet o.~ 

16 
1 

K J 185851129 [Dovoz vody pro zálivku rostlin Pffplatek k ceně za každých dalšlch i započatých 1000 m m3 7,403 33,14 245,34JcS ÚRS 2019 02 t 
pp Dovoz vody pro zálivku rostlin Plíplatek k ceně za každých dalilch i započatých 1000 m 
w v. č. 02- Situace SSZ 
w -zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměi'eno v AutoCadu 
w Zaléváni trávnlku vodou ex po 1 O 11m2 - pi'fplatek za dal§lch 9 km 
w 102,816*0,001*8*9 7,403 
w Součet 7,403 

I u K J 171201201 }UiOženr sypaniny na skládky 
------

m3 23.030 - 28,541 657,2SJCS ÚRS 2019 02 
pp Uloženi sypaníny na skládky 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - uloženi pi'ebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměreno v AutoCadu: 
w 135*0,35*0,2 9,450 
w - uloženi pi'ebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměl'eno v AutoCadu: 
w 50*0,5*0,2 5,000 
w -uloženi p1ebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy l'ediče a kabelové ski'fně Xo: 
w (0,8*1,5*1 )*2 2,400 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v. č. 06- Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 
w - uloženi pl'ebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
w (1,7"1,0*1,0)"3 5,100 
w - uloženi pl'ebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů : 
w (0,6.3)*5 1,080 
w Součet 23,030 

18 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu I 
39,151 1 171,161 6 701,o9 lcs úRs 2o19 02 

od adů od kódem 170 504 
pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatllděného do Kalalogu odpadů pod kódem 170 504 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - uloženi pi'ebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměi'eno v AutoCadu: 
w 135*0,35*0,2*1 , 7 16,065 
w - uloženi p1ebyteéné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměi'eno v AutoCadu: 
w 50*0,5*0,2*1 ,7 8,500 
w - uloženi pi'ebyteéné zeminy z výkopu pro betonové zéklady ladiče a kabelové skiině Xo: 
w (0,8*1 ,5*1)"2.1,7 4,080 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

w - uložení pi'ebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů : 
w (1,7*1,0*1,0)'3.1,7 8,670 
w - uloženi prebytečné zeminy z výkopu pro betonově základy chodeckých stožárů: 
w (0,6.3)*5•1, 7 1,836 
w Součet 39,151 

o 5 Komunikace 16741,35 

19 K 564851111 Podklad ze štěr1<odrti $D s rozprostrenrm a zhutněnfm, po zhutněni tl. 150 mm m2 135,000 [ 124,01 16 741,35 es úRs 2o19 02 
pp ~ad ze flěrkodrti ěo s rozprostřením a zhutněnlm, po zhutnění ll. 150 mm 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w -podklad pro obnovu chodníku (zbývajlcí konstrukénl vrstvy jsou obsaženy v S0105)- odměreno v AutoCadu: 
w (23+23+7+16+2+2+3+4+1 +7+11 +2+4+1 +2+6+2+3+2+14).1 135,000 
w Součet 135,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 551,85 



Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I PČ Typ Kód 

120 I K j966006132 ! Odstraněni dopravnlch nebo orientačnich značek ~e slo~pkem s uložením hmot na vzdálenost do 20m nebo ~L 2.~ -- 347,55 -- 69510Jcs ÚRS 2019 02 s naloženlm na do ravnl rosttedek, se zás m tam a 1eho zhutněnlm s betonovou atkou ___ ~ __ __ ___ =::1 __ 
Odstraněni dopravních nebo orientačnlch značek se sloupkem s uložen lm hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
proslfedek, se zásypem jam a jeho ZhUiněnlm s betonovou patkou 

v.č. 02- Situace SSZ 
- demontáž stávajlcfch OZ P 4 a E 2b na sloupku - pi'esun na stožár SSZ č. 5: 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1 1,000 
- demontáž stávajících DZ P 2 na sloupku - přesun na stožár SSZ č. 7: 
1 
Součet 

~K 966006211 
· odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizenlm materiálu na skládku na vzdálenost do 20m j k 
1nebo s naloženlm na do ravnl rostl'edek ze slou ů slou ků nebo konzol ___ ___ __ ~ 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizenfm materiálu na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naležením na dopravní 
prostředek ze sloupú, sloupků nebo konzol 
v.!!. 02- Situace SSZ 
v.l:;. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- demontáž stávajfcích OZ P 2 a E 2b ze stožáru SSZ I!. 1: 
1+1 
- demontáž stávajlcích OZ P 2 a E 2b ze stožáru SSZ I!. 3 : 

1+1 
- demontáž stávajlcích DZ P 4 a E 2b ze sloupku - pi'esun na stožár SSZ č. 5: 
1+1 
- demontáž stávající OZ P 2 ze sloupku - přesun na stožár SSZ č. 7: 
1 
Soul:;et 

I 221 K j914111112 
pp 

~- -- ------ ------JMontáž svislé dopravni značky základní velikosti do 1 m2 páskovánim na sloueL_ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
1+1 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
1+1 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 5: 
1+1 
-montáž stávajfcl OZ P 2 na stožár SSZ č. 7: 
1 

W Součet 

23 j M l404452580 jVPlnkaUP2 --;;;z;; -
PP Uplnka UP2 FeZn 
w v. č. 02- Situace SSZ 
w v.l:;. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w - montáž stávajícfch OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
w (1+1)*2 
w - montáž stávajícfch OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
w (1+1)"2 

w - montáž stávajíclch OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 5: 
w (1+1t2 
w - montáž stávajfcf OZ P 2 na stožár SSZ č. 7: 
w 1*2 
w Součet 

24 I M 4044526Ci0 
1
páska u;;;n;cfť2.7x0,75'!!!!!__ 

PP páska upfnací 12,7x0,75mm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w - montáž stávajlclch OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
w (1+1)*2*(2*3,14*0,1) 
w - montáž stávajícfch DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 

Strana 226 z 333 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 
7,000 

ku~ 7,000 ' __=-_ so~ =-423,85 jcs úRS 2019 02 _j 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

7,000 

4,000 

4,000 

4,000 

2,000 

14,000 

m-r- 8,7921_=-~- 17,~--- 153,16 j CSÚRS201902~ 

2,512 



PC Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

25 M 140445261 O 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

914111111 

(1+1)*2.(2*3,14*0,1) 
- montáž stévajicích DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 5: 
(1+1).2*(2*3,14*0,1) 
- montáž stévajici DZ P 2 na stožár SSZ č. 7· 
1*2*(2*3,14*0,1) 
Součet 

l spona upfnacf 12, 7mm 

spona upínací 12, 7mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
- montáž stávajicich OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
(1+1)*21100 
- montáž stávajících OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
(1+1)*21100 
- montáž stávajicich OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 5: 
(1+1)*211 00 
- montáž stávajici DZ P 2 na stožár SSZ č. 7: 
1*21100 
Součet 

Popis 

26 [ K 
pp 

!Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objimkaml na sloupky nebo konzoly 
---------':-;Mo- n:-;táž;-s--;vis-:clé:-cd:-opravní značky základní velikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 

w 
w 
w 
w 

27 M 40445235 
--p- p 

w 
w 
w 
w 

28 [ M 40445256 
pp 

w 
w 
w 
w 

29 [ M 40445253 
pp 

w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 
-montáž nových DZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
1+1 
Součet 

[sloupek pro dopravnl značku Al D 60mm v 3,5m 
sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,Sm -----

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěnl návěstidel 

- montáž nových OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4 - délku nástavce pro DZ upravit podle potl'eby: 
1 
Součet 

rsvorl<a upfnacf na sloupek dopravnl znatky D 60mm 
svor1<a upfnacf na sloupek dopravní značky D 60mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistění návěstidel 

-montáž nových DZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
2+2 
Součet ____ _ 

l vltko plastové na sloupek D 60mm 
vičko plastovtl na sloupek O 60mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni névěstidel 

- montáž nových OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
1 
Součet 

1 3o M [404452580 
pp 

'---=c=-'-----~:-:-'Up':-l..,...n-.,.ka UP2 FeZn 
Upínka UP2 FeZn 

w 
w 
w 
w 

31 M [40445609 
pp 
w 
w 
w 
w 

32 M 40445647 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž nových DZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
1*2 
Součet 

znatky upravuj/cl pfednost P1, P4 900mm 
značky upravující pfednost Pl, P4 900mm 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 
- montáž nové OZ P 4 na stožár SSZ č. 4: 
1 
Součet 

dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm 

MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,512 

2,512 

1,256 
6,792 

100 O, 140 438,48 61,39 1 es ú;;s 2019 02 
kus 

0,040 

0,040 

0,040 

0,020 
0,140 

f kus 
í 

2,000 [ 178,68[ 357,36[CS ÚRS 2019 02 

2,000 
2,000 

~s 1,000 1 972,84 972,84 [ es úRs 2019 02 

1,000 
1,000 

I kus 4,oot?J 62,61 [ 250,44 [ es úRs 2019 02 

4,000 
4,000 

kus 1.ooo I 14.74 T 14,74 l eS ÚRS 2019 02 

1,000 
1,000 

kus 2,000 \ 46,47 92,94 1 R-polo:lka 

2,000 
2,000 

kus 1,000 736,90 736,90 [es úRs 2019 02 

1,000 
1,000 

kus 1,000 550,66 55~ es úRs 2019 02 



PČ Typ 

PP 
w 
w 
w 
w 

Kód 

~3 I M 404452600 

dodatkové tabulky E1, E2a,b, ES, E9, E10 E12c, E17 SOOxSOOmm 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž nové OZ E 2b na stožér SSZ č . 4: 
1 
Součet 

lpáska upfnacl12,7x0,75mm 
PP páska upínací 12,7x0,75mm 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
W - montáž nových OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
w 1*2*(2*3,14*0,1) 
W Součet ___ _ 

~ M [404452610 [spona uplnacl12,7mm 

PP --.Ls_po_n_a upínací 12,7mm 

w v.č. 06- Stožary SSZ- umístěni návěstidel 

w - montáž nových OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 4: 
w 1*2/100 
w Součet 

Popis MJ 

m 

kus 

Množstvl 

1,000 
1,000 

J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

1,2s6--J.I __ -=_-=_- 16,6..!..L_ 20,86 \ es úRs 2019 02 

1,256 

~ 
0,020 

0,020 
0,020 

462, 72 1 _____ 9_.2_5 t_s ÚRS 2019 02 

r 35[Kl919112233 :Řezáni dilatačnfch s~vičném krytu vytvorenf komu rky pro těsnfcf zálivku šl rky 20 mm, hloubky 40 mm ~28s.ooo 1 85,89 [ 24 478,65 lcs úRs 2019~ 
PP Řezáni dilatačnlch spár v živičném krytu vytvořeni komů1<y pro těsníc! zálivku ělřky 20 mm, hloubky 40 mm 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w řezáni drážky hloubky 120 mm pro uloženi vedení indukční smyčky- odměfeno v AutoCadu 
w (13+14+13+11+17+13+14)*3 

w Souče~t ,..-;-c;-;;--:-c 

36 1 KT919121233 Utěsněni dilatačnfch spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznlho r 
~" 1' nátěru bez těsniclho profitu od zálivkoud~ro komůrk šlrk 20 mm, hloubk 40 mm m 

PP Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu ~ 
zálivkou, pro komů1<y šlřky 20 mm, hloubky 40 mm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w řezáni drážky hloubky 120 mm pro uloženi vedeni indukční smyčky- odměřeno v AutoCadu 
w (13+14+13+11+17+13+14)*3 
w Součet 

o 997 Přesun sutě:.__ __ .,.,.. 
~1997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenfm a s hrubým urovnánlm ze sypkých materiálů, na 
~ " I vzdálenost do 1 km 

PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu: 
w 135*0,35*0,2*1,7 
W -uložení pfebytečné zeminy z výkopu 50 x 60- odměfeno v AutoCadu: 
w 50*0,5*0,2*1 ,7 
w - uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové zaklady řadiče a kabelové skfíně Xo: 
w (0,6*1,5*1)*2*1,7 
w v.č. 02- Situace SSZ 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w - uložení pfebytečně zeminy z výkopů pro betonové zaklady výložníkových stožérů: 
w (1,7*1,0*1,0)*3*1,7 
w - uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonové zaklady chodeckých stožáru: 
W (0,6A3)*5*1,7 
w Součet 

1 K 1 ~ Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánlm Prlplatek k ceně za každý dalšl 38 Ú 997221559 
li zaJ:1očatý 1 km pres 1 km 

PP ----~V-č'odorovné doprava suti bez n"'a71oc;.že- n-=-i.-a-:-le_se_ složením a s hrubým urovnáním Pfíplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

W v.č . 02- Situace SSZ 
W - uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- pfíplatek za dal!ích 9 km: 
w 135*0,35*0,2*1 ,7"9 
w - uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - pfíplatek za dalsích 9 km: 

Strana 228 z 333 

----

285,000 
285,000 

28s.oool 

285,000 
285,000 

39,151 1 

16,065 

8,500 

4,080 

8,670 

1,836 
39,151 

~352,359 1 

144,585 

14 164'-'..!...::,5...:;.9.,..---

4 453,43 ics úRs 2o19 02 

8,53 3 oo5,62[cs úRs 2019 02 
----



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w so•o,s•o,2•1 ,7*9 76,500 
w - uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy řadiče a kabelové skříně Xo- příplatek za dalších 9 km: 
w (0,8*1 ,5*1)*2*1 ,7*9 36,720 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w - uložení pi'ebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů- příplatek za dalšfch 9 km: 
w (1 ,7*1 ,0*1,0)*3*1 ,7*9 78,030 
w -uložení pi'ebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů- příplatek za dalších 9 km: 
w (0,6"3)*5*1 ,7*9 16,524 
w Součet 352,359 

39 K 1997221561 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim z kusových materiálů, na 

14,953 118,53 1 772,38 es úRs 2o19 02 
I VZd~enost do 1 km 

pp Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnán lm z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - suf z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů a sloupku ručního řízení: 
w (0,6"3)*6*1 ,7 2,203 
w - suf z rozbouraných betonových základů řadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
w (0,8*1 ,5*1)*2*1 ,7 4,080 
w - suf z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů: 
w (1 ,7*1 ,0*1 ,0)*3*1 ,7 8,670 
w Součet 14,953 

40 K 997221569 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim Priplatek k ceně za každý dalši [ 

134,5791 8,33[ 1 121.o4lcs úRs 2o19 02 
i započa • 1 km pi'es 1 km 

pp Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - suf z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů a sloupku ručního řízení- příplatek za dalších 9 km: 
w (0,6"3)*8*1,7*9 19,829 
w - suf z rozbouraných betonových základů řadiče SSZ a kabelové skříně Xo- přlplatek za dalších 9 km: 
w (0,8*1,5*1)*2*1 ,7*9 36,720 
w - suf z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů - příplatek za dalších 9 km: 
w (1 ,7*1,0*1,0)*3*1,7*9 78,030 
w Součet 134,579 

41 j K [997221815 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatriděného do Katalogu 

14,953 254,94 3 512.12 jcs úRs 2o19 02 
od adů pod kódem 170 101 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatríděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - s uf z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů a sloupku ručního řlzení: 
w {0,6"3)*6*1,7 2,203 
w - suf z rozbouraných betonových základů řadiče SSZ a kabelové skřlně Xo: 
w (0,6*1,5*1)*2*1 ,7 4,080 
w - suf z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů: 
w (1 ,7*1 ,0*1 ,0)*3*1,7 8,670 
w Součet 14,953 

D M Práce a dodávky M 1 959 530,12 

D 21-M Elektromontáže 194 555,91 

I 42 i K 1210100002 ! Ukončeni vodičů izolovaných s označenfm a zapojenim v rozváděči nebo na pristroji průrezu žily do 6 mm2 kus 24,000 1 14,551 349,2o jcs úRs 2o19 02 
pp Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojen lm v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení napájecích kabelů 
w 4*2*3 24,000 
w Součet 24,000 

143 K 210101154 
Ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popr. vývodkou do 1 kV stanični epoxidovou kabelů celoplastových, l 
počtu a prui'ezu žil <!_o 3 x 25 a 4 x 16_mm2 _ 

kus 8,ooo l 112,171 897,361CS ÚRS 2019 02 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp -ukoočeni kabelů nebo vodičů koncovkou popt. vývodkou do 1 kV staniční epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a prťiezu žil do 3 x 25 a 
4x16mm2 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení napájecích kabelů 
w 4*2 
w Součet 

~ M ~~ -jhlava rozdélovací sm~ro;a;:lipfímá do 1fNSi<E 4fij";2j(ábel12-32mm/pnifez 1,5-35iilm 
PP hlava rozdělovacr smršťovaná prímá do 1kV SKE 4111+2 kabel12-32mrnlprů'ez 1,5-35mm 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukoneení napájecích kabelů 
w 4*2 
w Soueet 

8,000 
8,000 

_____ ku~ a.ooo l 

8,000 
8,000 

257,7~ -- 2 062,oa I es úRs 2o19 oz 

45Kl1D22D3D1 !Montáž hromosvodného vedeil!Svorek se 2 šrouby- ---~ 7,DDD __ _ __ 52,58_,_ _____ 368,D6ICS ÚRS 2019 D2-
PP Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 irouby 
w v.e. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
w 7 
W Součet 

146 1 M 1 3544188~ 1svorlca spojovacl pro lan0fi8:1o mm -=-
PP svor1<a spojovacl pro lano O 8-10 mm 
W v.č. 05- Schéma doplňujiciho ochranného pospojováni SSZ: 
w 7 
w Součet 

7,000 
____z,_ooo __ _ 

7,00~ 

7,000 
7,000 

10,43L __ 73,01 l csúRszo19~ 

471 K j210220452 
pp 

~ hromOSvOdrlého vedení o~ p~oplflků ochranného pospojováni pev~ -
Montáž hromosvodného vedeni ochrannýCh prvků a doplňků ochranného pospojováni pevně 

I m L 125,DDój -=--- 58,82C__- 7 352,5D icsURS2D19 D2 I 
w 
w 
w 
w 
w 

~ M 1354410720 
PP 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- odměi'eno v AutoCadu: 
7+15+17+16+3+2+7+1+2+4+6+11+2+2+3+14+3+1+5+4 
Součet 

~ro hromosvod p;z,;j) 8mm _ 
drát pro hromosvod FeZn O Bmrn 

v.č. 02- Situace SSZ 
v .č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
-odměřeno v AutoCadu: 

125,000 
___ 125,000 --

~ so.ooo l __ 

w 
w 

(7+15+17+16+3+2+7+1 +2+4+6+11 +2+2+3+14+3+1 +5+4)12,5 50,000 
Součet ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 50~ 

1Montáž izolovaných vodičů měděnych do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo li~tách zataženy-chl -~-__ 
4

.DDL _ 
18

.
51
-r--

74
•
04

\cs u· RS 
2
D

19 
D
2 

. 

l
plnych a laněnych s PVC pláštěm, bezhalogenovy-ch, ohniodolnych (CY, CHAH-RM, ... ) průi'ezu žily D,5 až 16 1 m I 
mm2 

-- ·Montáž izolova"Yeh vodičů méděnýeh do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo liitách zatažených plných a lanénýeh s PVC ~ 

49 I K I21D8DDD14 

pp 
pláitěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-RM, ... ) průřezu žify 0,5 až 16 mm2 

w v.č. 05- Schéma doplňujiclho ochranného pospojováni SSZ 
W - ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
w 8*0,5 

_$:!.._ . ___ Součet___ ___ ___ _ __ 

~ M 134140826 __jvodiC silový s Cu jádrem 6m~ ____ _ 
PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2 
w v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
W - ochranné pospojovéni ve stožárech SSZ: 
w 8*0,5 
w Součet 

1 5~210801311 ~Montáž izolovanych vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uloženych volně plnych a laněnych s PVC 
---' __ ~J:>Iáštěm bezhalo enových, ohniodoln ch CY, CHAH-RM , ... ) průi'ezu žil 1 5 až 16 mm2 __ _ 

pp 

w 
w 
w 

Montáž izolovaných vodičů měděnýCh do 1 kV bez ukončeni uloženýCh volně plných a laněnýeh s PVC pláitěm, bezhalogenových, 
ohniodoloých (CY. CHAH-R(V), ... ) průlezu žily 1,5 až 16 mm2 
v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčn ich smyček - odměřeno v AutoCadu: 
18+15+17+12+25+18+20 

Strana 230 z 333 

4,000 
4,000 

~~ 4,000 

-r
m 

4,000 

4,000::.,...---

1 ~ODDL_ --;,48~ 

125,000 



I Pč Typ Kód Popis 

w Součet 

:52 [ M [341421581 ...=:..-L:~-=--:_.:_:_::~::_:_ _ ___j[_:_111-=-od::.:.ič:::_:_:si:..::ro-'-'vy'--· s.:....::C-=-u~jádrem N4GAF 10 mm2 
Vodič silový s Cu jádrem N4GAF.,....,.,10:-m- m- 2=-------------pp 

w 
w 
w 
w 

53 1 K r210813011 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

54 M 34111036 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

55 K 1210813061 

V.Č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčních smyček - včetně 5% profezu: 
(18+15+17+12+25+18+20)*1,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-:-R, ... ) uložených 
pevně očtu a Qrůi'ezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 
Montáž izolovaných kabelú měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průfezu žil 
3x1 ,5 až 6 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 3x2,5: 
75+105+60 
-pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zařízení C2X: 
50 
Součet 

[kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2, 5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 3x2,5- včetně prořezu: 
(75+105+60)*1 ,05 
-pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájeni zařízeni C2X- včetně prořezu: 
50*1,05 

Souče.~t~__"---"-= 

pp 

]
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukonfenl plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... )Uiožených I 

vně počtu a průrezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 
-~--------·Montáž izolovaných kabelú měděných do 1 kV bez uko . .::n:.,..če-n.,...i p...,.ln-,ý""ch,-a-k,-u.,...la""'tý""ch,-("'C""'YKY~ , CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

5x1 ,5 až 2,5 mm2 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2*5+1*15 
Stožár č. 2: 
3*5 
Stožárč. 3: 
2*5+2*15 
Stožárč. 4: 
3*5 
Stožárč. 5: 
2*5+1*15 
Stožárč. 6: 
2*5 
Stožárč. 7: 
2*5 
Stožár č. 8: 
2*5 
Součet 

1 56 , M [341310201 
PP 

.....::.:~::.:_c..:...:..::.::..=.==--=----;S::...ilo::..:vy~·_:vo,=:d=i.::.,--č YY-JZ 5x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ 5x1 ,O 0,6/1 kV black 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- včetně 5% profezu: 
Stožár č. 1: 
(2*5+1*15)*1 ,05 
Stožárč. 2: 
3*5*1,05 
Stožár č. 3: 
(2"5+2"15)"1,05 
Stožár č. 4: 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

125,000 

m 131,250 35,25 4 626, 56 l Cena pro projekt 

131,250 
131,250 

m 290,000 21,80 6 322,001CS ÚRS 2019 02 
j ------

240,000 

50,000 
290,000 

m 304,500 5 191,73 es ůRs 2o19 02 

252,000 

52,500 
304,500 

m 1so,oooj 16,741 2 511,oo}cs_?RS 2019 o~ 

25,000 

15,000 

40,000 

15,000 

25,000 

10,000 

10,000 

10,000 
150,000 

m 157,5oo I 32,18 [ 5 068,35 [ R-polotka 

26,250 

15,750 

42,000 



IPC Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

3*5*1,05 
Stožár č. 5: 
(2*5+1*15)'1,05 
Stožárč. 6: 
2*5*1,05 
Stožár č. 7: 
2*5*1,05 
Stožárč. 8: 
2*5*1,05 

Popis 

w ~------------~S~o=u~an~~~--~~~~--~ 
I 

'Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených I 
57 K 

210813071 vně očtu a rť.lrezu žil 7x1 ,5 až 2,5 mm2 
__________________ __l.M~ont~áž~.";:iz=oi':lo"='va::nžych:E.:ka::'Sbe:Siů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých {CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevné počtu a prLiezu žil 

PP 7x1,5 až 2,5 mm2 
w v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1*5+3*15 
w Stožár č. 2: 
w 1*5 
w Stožár č. 3: 
w 2*15 
W Stožárč . 4: 
w 1*5 
w Stožár č. 5: 
w 2*5+2*15 
W Stožár č. 6: 
w 1*5 
w Stožár č . 7: 
w 1*5 
w Stožár č. 8: 
w 
w 

58 ] M j341310203 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1*5 
Součet 

__ jSilový vod/C YY-JZ 7ii:00:6i1kV b/ack 
Silový vodič YY-JZ 7x1 ,0 0,6/1kV black 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- včetně 5% prol'ezu: 
Stožárč. 1: 
(1*5+3*15)"1 ,05 
Stožárč. 2: 
1*5*1,05 
Stožárč. 3: 
2*15*1 ,05 
Stožár č. 4: 
1*5*1 ,05 
Stožárč . 5: 
{2*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč . 6: 
1*5*1,05 
Stožár č. 7: 
1*5*1 ,05 
Stožárč. 8: 

59 K 210813101-D 

PP 

w 
w 

) uložených pevně počtu a prCiezu žil 

Strana 232 z 333 

MJ 

m 

m 

m 

Množstvi 

15,750 

26,250 

10,500 

10,500 

10,500 
157,500 

145,000 

50,000 

5,000 

30,000 

5,000 

40,000 

5,000 

5,000 

5,000 
145,000 

1s2.250 r 

52,500 

5,250 

31,500 

5,250 

42,000 

5,250 

5,250 

5,250 
152,250 

140,00~1 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

24,2~1 ~~---3-510,4~CS ÚRS 2019 02 

40,1~ 6 114,36 J R-položka 

13,04 1 825,60 I es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 25+15+45+55 140,000 
w Součet 140,000 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
20,ooo l 

I 
291,2oJcs úRS 2019 02 60 I K 210813111-D 

uložen • ch evně !!_očtu a průi'ezu žil 24x1.5 mm2 
m 14,56 

pp Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
24x1,5mm2 

w v.č. 01- Technická zprava 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 20 20,000 
w Součet 20,000 

I 61 K 210813111 
Montáž izolovaných -kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 

m 225,000 27,13 6104.25 es úRs 2o19 02 
evně poetu a průi'ezu žil 24x1 ,5 mm2 _j_ 

pp Montéž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žíl 
24x1,5mm2 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelů NYY-J 24x1 ,5: 
w 80+25+60+60 225,000 
w Součet 225,000 

62 I M 134111165 jkabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1,5mm2 m 236,250 210,75 1 ~9 7B9,69 [cs úRS 2o1902 
pp kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1 ,5mm2 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelů NYY-J 24x1 ,5- včetně 5% prořezu: 
w (80+25+60+60)"1 ,05 236,250 
w Součet 236,250 

63 K 1210813121-D 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 

m 160,000 19.09r 3 054.4o jcs úRS 20~ 
uložen 'ch pevně Q_očt!!_! průi'ezu žil 37x1 ,5 mm2 

pp Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
37x1,5mm2 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 40+30+40+50 160,000 
w Součet 160,000 

64 K 210810068 
I Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R. ... ) uložených I 

m 220,000 40,10 8 822.ool cs úRs 2o19 o2 
pevně poetu a růrezu žil 37x1 ,5 mm2 

pp Montáž izolovaných kabe](J měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
37x1,5mm2 

w v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
w -pokládka kabelů NYY-J 30x1,5: 
w 65+95+60 220,000 
w Součet 220,000 

65 [ Mf341310010 ikabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1,5mm2 m 231,000 246,56 56955,36 
pp kabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1 ,5mm2 
w v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
w -pokládka kabelů NYY-J 30x1 ,5- včetně 5% prořezu: 
w (65+95+60)*1 ,05 231,000 
w Součet 231,000 

66 J K 210813131 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 

m 50,000 38,85 1 942,50 es úRS 2o19 02 
evně očtu a !!,růrezu žil 48x1 5 mm2 

pp Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
48x1,5mm2 

w v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
w -pokládka kabelů NYY-J 40x1,5: 
w 50 50,000 
w Součet 50,000 

67 M 341310011 lkabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1,5mm2 m 52,500 318,77 16 735,43 I 
pp kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1 ,5mm2 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelů NYY-J 40x1 ,5- včetně 5% prořezu: 
w so•1 ,os 52,500 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

w Součet 52,500 

D 22-M Montáže sděl. a zabez . zařízení 

168 1 K 220061531-D 
Demontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pfipravy kabelového bubnu a pi'istaveni na misto ~ 
taženi, rozvinutr, vytaženi, odi'ezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu. _p-=ro=ta:c:;ž=e~ni...,.p::-:;i'e-:::;kc:cáž~ka"'mc::i:::z, ::-.---m-~-575,000 __ _ 
uzavreni konců kabelu, premistěni kabelového bubnu -· 

------------'io~e'='m'-'-o·ntáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pfipravy kabelového bubnu a přistaveni na mi sto taženi, rozvinuti, vytaženi, odfezáni, 

69 

pp 

w 
w 
w 
w 

uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pfekážkami, uzavřeni konců kabelu, pfemistěni kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v.f. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
70+70+100+100+55+40+20+20+40+40+10+10 
Součet 

Montáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pfípravy kabelového bubnu a pi'istaveni na mlsto taženi, 
K 1220061531 rozvinuti, vytaženi. odfezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi prekážkamí, uzavrenr 

. 1 konců kabelu, premlstěnl kabelového bubnu d 
----"--------'iMCi'on='="tážiT.-k'=:ab;:::e:;:lu::.:nav;.;;.,ě~stn~ih;,:::o volně uloženého včetně připravy~ka=be=lo~v:zého.:=ob~ubn=u:ca=-pr"'-'-'os:;::ta::cve=n"i ::cna=-m= i"'sto taženi. rozvinuti, vytaženi, odfezáni, 

pp uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pfekážkami, uzavfeni konců kabelu, pfemístění kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 3 P 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelu k indukčnlm smyčkám: 
w 105+85+65+45+25+25+15 
w Součet 

m 

575,000 
575,000 

365,000 

365,000 
365,000 

14,531 

L 

19.69 

l7ili \34123560 _ ]!<abel sdélovacf Cu 1P 1,0mm 
PP kabel sdělovaci Cu 1P 1,0mm '------------- -------------~~----------~6or--m 383,250[ 

W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelu k indukčním smyčkám včetně prořezu 5%: 
w (105+85+65+45+25+25+15)"1,05 383,250 
w Součet 383,250 

1 462 719,66 

8 354,75 lcs úRs 2o19 02 

7186,85ICS ÚRS 2019 02 

2 912,7o [cs_úRs 2o19 02 

71 I K 1220061701 ~~~enl kabelu do objektu včetně vyčištěni prlstupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 20·3 ___ _ 
PP Zataženi kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 kg/m -----~--_. __________ _ 

m 40,000 811,2olcs úRs 2019 02 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w v.č. 04- Nepájeni SSZ 
W - zatažení kabelů do l'adiče SSZ: 
w 8*2+7*2+2*2 
w - zatažení kabelů a HDPE trubek do Xo: 
w 3*2 
w Součet 

72 K 220081001 I Montáž spojky smršťovacl pro kabely celoplastové jednoplášťové bez panclre do 10 žil 
PP Montáž spojky smr!t'ovaci pro kabely celoplastové jednoplášťové bez pancíře do 10 žil 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení kabelu k indukčnlm smyčkám: 
w 7 
w Součet 

. 73 I M T341300059 I spojka typu T 
'--':P::P:--oc:....:...:...:.:....:..:....:..:_ _ _LSpojka typu T 

W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelů k indukčním smyčkám: 
w 7 
w Součet 

74 T K _í
2
. 

20110346 
jMontáž kabelového šlitku včetně vyraženi znaku na šlitek, pi'ipevněnl na kabel, ovinuli šlitku páskou pro 

I J: 1 označeni konce kabelu 
PP Montaž kabelového ltltku včetně vyražení znaku na ~lilek, připevnění na kabel, ovinuti ~lilku páskou pro označení konce kabelu 
w v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W - značeni koncti kabelů vedoucích do řadiče: 
w 15*2+2*2 
w -značeni konců kabelů vedoucích do kabelové skl'ině Xo: 

Strana 234 z 333 

kus 

kus 

kus 

34,000 

6,000 
40,000 

7.oooJ 

7,000 
7,000 

3886.~ 27 208.44]CS ÚRS 2019 02 

7,@( ________ 13_1,3_8-'} ________ 9_19,66 1R-položka 

7,000 
7,000 

41,0001 

34,000 

-.--
25._2_4 _________ 1 _0_34,8~GS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 

I 75 I M 1405600359 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

76 K 220111436 
-----

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

3*2+1 
Součet 

} §tltek kabelový s ~vaclm pflskem 
~lítek kabelový s upevňovacfm páskem -----

V.Č. 03- Schematický kabelový pian SSZ 
-značení konců kabelů vedoucích do i'adiče: 
15*2+2*2 
- značeni konců kabelů vedouclch do kabelové skříně Xo: 
3*2+1 
Součet 

Popis 

IKontrolnf a závěre~né měl'enf na kabelu v~etně provedeni správného sledu zapojeni žil na koncovkách nebo 
závěrech, měrení smy~ko 'cha izolačnlch odporů, vyplněni měrlclho rotokolu pro rozvod signalizace 
Kontrolní a závěrefné měfenl na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měf'eni smyčkových a 
izolačních odporů, vyplněni měffciho protokolu pro rozvod signalizace 
v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
- měřeni kabelů ke stožárům: 
4*24+3*30+1.40 
- měřeni napajeciho kabelu k zařízeni C2X: 
1*3 
Součet 

---~M=-"ontáž svorky rozpojovacf v~etně montáže skrlňky pro svorku. úpravy zemni~e pro pripojenf svorky, 
77 K 220111741 

pp 

w 
w 
w 
w 

I 78 I M }354419250 
pp 

w 
w 
w 
w 

79 1 K 220182022 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

80 M 341310902 
pp 

w 
w 
w 
w 

81 I M 1341310904 
pp 
w 
w 
w 
w ----

82 K 220182023 
PP 

w 
w 

o~lslovánf zemní~ zku~ebnl 
Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skřiňky pro svorku, úpravy zemniče pro pfipojeni svorky, očíslováni zemniče zku§ebni 
v.č. 05- Schéma doplňujfciho ochranného pospojovanf SSZ 
- montáž zkušební svorky na stožárech SSZ, řadiči a kabelové skrlni Xo: 
8+1+1 
Souče:..:.t __ _ 

Jsvorka zku!ebnl pro---,;;nc;[j 6-12 mm, FeZn 
svorka zku§ebni pro lano O 6-12 mm, FeZn 

v.č. 05- Schéma doplňujfcfho ochranného pospojováni SSZ 
- montáž zkušební svorky na stožárech SSZ, řadiči a kabelové skřlni Xo: 
8+1+1 
Součet 

1Uioženf trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zrrzenr lože a bez kryti 
Uloženi trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zffzenf lože a bez kryti 
v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
50 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
65+95+50 
Součet 

-~-Tru_bk_a HDPE 32127 (!edá) 
Trubka HDPE 32/27 (šedá) 

v.č. 03- Schematicky kabelový pián SSZ 
- pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
50 
Součet 

Trubka HDPE 40133 (!edá) 
Trubka HDPE 40133 (šedá) 

v. č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
65+95+50 
Součet 

Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m 
Kontrola Uakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m ----
v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 

MJ 

kus 

kus 

I kus 

kus I 

1 m 

m 

m 

kus 

Množství J.cena [CZK] 

7,000 
41,000 

41,000 4,10 

34,000 

7,000 
41,000 

229,000 104,23 

226,000 

3,000 

229,000~------

10,000 47,27 

10,000 
10,000 

10,000 29,83 j 

10,000 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

168,10 I R-poloZka 

23 868,67 es úRs 2o19 02 

472,701CS ÚRS 2019 o;i 

298,30 j es úRs 2o19 o~ 

10,000 

2so.oooi 19,861 s 163,solcs úRs 2019 02 

50,000 

210,000 
260,000 

50,000 1 11.oa I 554,00 I R-poloZka ___ _ 

50,000 
50,000 

21o-:-oaor 12,29 1 2 580,90 I R-položka 

210,000 
210,000 

4,000 --~~~----------4~7~,3~2~ _________ 18~9~.2~8~1~csúRS201902 __ _ 



PČ Typ Kód Popis 

w 
w - HDPE 40/33 trubka: 
w 3 
W Součet 

[!_3 K [220182025 !Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m'-----
PP Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W -pokládka HDPE 32/27 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
w 50*0,001 
w - pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
w (65+95+50)*0,001 
w Součet 

84 J K J220182027 JMontáž koncovky nebo záslepky bez sval'ovánl na HDPE trubku 
PP Monléi koncovky nebo záslepky baz svafová1i na HOPE trubku ----
W v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
W - HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
w 1*2 
W - HDPE 40/33 trubka: 
w 3*2 

w -------rSo~~t ------~~~ 
85 1 M [341310916 Koncovka trubky HDPE D40 mm 

PP Koncovka trubky HOPE 040 mm 
w v. č. 03 - SchematiCký kabelový plán SSZ 
w - HDPE 40/33 trubka: 
w 3 
w Součet 

8ii M 341310935 ·Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem 
PP Koncovka trubky HDPE 040 mm s ventilkem --------

W v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
W - HDPE 40/33 trubka: 
w 3 
w Souče.:...t __ _ 

187 M [341310937 [Koncovka trubky HDPE D32 mm 
pp---- Koncovka trubky HDPE 032 mm 

-----~--~- ---

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W - HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP catsa: 
w 1 

w Součet'----
[ 88 M ]341310938 jKoncovka trubky HDPE D32 mm s ventilkem 

PP Koncovka trubky HOPE 032 mm s ventilkem 
W v . č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
w 1 
w 
~K F 20182031-R 

pp 

w 
w 
w 

Součet 

Jzataženl kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 
Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 
50 

w Součet 

~o M !341310412 __ ]__L.k-,a-,bec=I=F1i_P_ ca_t6_a __ _ 
PP kabal FTP cat6a 
w v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
W - kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 - včetně prořezu 5%: 
w 50*1,05 
w Součet 

Strana 236 z 333 

MJ 

km 

kus 

kus ----

kus 

kus 

kus 

Množství 

1,000 

3,000 
4,000 

0,260 [ 

0,050 

0,210 
0,260 

s.oooJ 

2,000 

6,000 
8,000 

3,000 1 

3,000 

------'-'3,000 
3,000 

3,000 
3,000 

1,000 [ 

1,000 
1,000 

1,000 [ 

1,000 
1,000 

_m_~_ 50,000 

m 

50,000 
50,000 

52,500] 

52,500 
52,500 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 011,2sj 1 578.53Jcs úRs 2o19 02--

31.~ ___ 2_5-'3,44_,_]Cs ÚRS 2019 02 

___ 14,18-'-'--- 42,54 JR-po/otka __ _ 

--------
38,50 

-----, 
__ 115,50 IR-po/otka 

11,41 fR-položka 
-----'-- ----

----11,41 

___ .::....31:.:..,8::....:4[ R--p-o-lo-tk_a_ -----. 

--2- 0:51[ ___ 1 025,50 jR-položka 

_____ 9,60 ______ 504.~R-p:....:o:....:lo:....:ž:....:ka::....:_ __ 



I Pč Typ Kód 

~ 13411310413 
pp 
w 
w 
w 

92 Í K _fuQti1621 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

I FTP konektor (Rj45) cat6a 
FTP konektor (Rj45) cat6a ----

Konektory na kabelu cat6a 
2 
Souče-=.1:...._ __ 

] Pocrnováni sdělovacíctl;odičů a silnoproudých ši'IOr v krabici 
Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých ~ňll' v krabici 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
e·5+a·7 
Stožár č. 2: 
e•5+2·7 
Stožárč. 3: 
5•5+4•7 
Stožilrč. 4: 
6·5+2.7 
Stožárč. 5: 
e·5+a·7 
Stožár č. 6: 
4°5+2'7 
Stožárč. 7: 
4·5+2'7 
Stožár č. 8: 
4·5+2'7 

w Součet 

93 1 K j220300451 l Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstraněni pláště, zhotoveni 
~ ___ 1vodni Zábran • zformováni a konečné úpra kabelu na kabelu do 2 P 1.0 

pp 

w 
w 
w 
w 

1 94 ) M )34343201 

I 95 

96 

pp 
w 
w 
w 
w 

K 220300153 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 1220300605 

pp 

w 
w 
w 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstranění plá!tě, zhotoveni vodní zábrany, zformováni a 
konet.né úpravy kabelu na ~abelu do 2 P 1 ,O 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1,0 k indukčním smyčkám: 
7'2 
Součet 

!trubka smriťovacfstřednésténná s lepidlem MOT-A 19/6 
trubka smrit'ovací středněstěnná s lepidlem MOT-A 1916 --
v.č. 03- Schematický kabelový pltln SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1 ,O k indukčním smyčktlm: 
7.2.0,1 
Součet 

áž formy pro kabely TCEKE, TCEKES v~tně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
formy, očištěni l<oncO žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 

0,5 m kabelu 1 O XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni piMtě na jednom konci kabelu, odnitkováni a vy~~i formy, oči~těnl konců žil a 
prozvonění, zaletováni formy na špičky nebo zapojení pod iroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 
4°2 
Součet 

Ukončeni návěstnich kabelO smršt'ovacl záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičO na 
kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5 
Ukončení návěstnlch kabelů smrit'ovací záklopkou vč""'et,..,ně;-o""'d;;-izo-:lo-v-;án-;-í, vyformování a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 
4°2 

W .".----- Souče:.:..t --,-.,.---
g7 'A.1134343202 trubka sm~ťovacl střednésténn~ s lepidlem MDT-A 2718 

pp trubka smršt'ovacl sttedněstěnná s lepidlem MOT-A 2718 

MJ Množství 

k_u_s __ ___:2,000 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

m 

2,000 
2,000 

430,000 . 

86,000 

44,000 

68,000 

44,000 

86,000 

34,000 

34,000 

34,000 
430,000 

14,000 

14,000 
14,000 
1,400 

1,400 
1,400 

8,000 

8,000 
8,000 

8,000 

8,000 
8,000 

0,800 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

____ 2-'-6,79 53,58 ! R-polo.tka 

18,39 7 907,7o !cs úRs 201~ 

1 807,14 25 299,96 lcs úRs 20~ 

180,14 252,20 I es ú"RS2o19 02 

1 184,551 
-~·-

9 476,40 es úRs 2o19 02 

1 294,91 1 10 359,28 es úRs 2o19~ 

218,38 174.70 !es úRs 2019 02 
~--------------



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 
4*2*0,1 
Součet 

Popis MJ MnoŽStvl 

0,800 
___ 0_,800 

J.cena [CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

!Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetne odstran&nl plášt& na jednom konci kabelu, odnitkovánl a 
98 

1

1 K 1220300153 [vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 1 6,000 
_0,5 m kabelu 10 XN j___ 

---..i.:=:M'"'on;..,;táž formy pro kabel;:...y '=TC'""E=--cKE=-:. T"'C'""EKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití formy, očilitění ko.,..ncu'"' "ž"il .,-a -'-- ----

7 483,20 ics ÚRS 2019 02 1 247,20 

---'-- ---- ___L.._ 

PP prozvonění, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W -ukončení kabelů NYY-J 30x1,5: 
w 3*2 
w Součet 

~ Ukončeni návěstnlch kabelů smršfovacl záklopkou včetn& odizolování, vyformovánl a zapojeni vodieCJ na I 
99 ~ J220300606 

!kabelech NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1,5 __ __ __ -- ---
PP Ukončení návěstních kabelů smršťovací Z<iklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojeni vodičů na kabelech NCEY. NCYY do 37x1 

nebo 1.5 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončení kabelu NYY-J 30x1,5: 
w 3*2 
w Součet___ ___ ___ _ __ 

j!ool M }343432030 ltrobka smrMovacl sttednésténná s lepidlem MOT-A 3217 
PP trubka smršťovací slfedněsténná s lepidlem MOT -A 32!7 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončení kabelu NYY-J 30x1,5: 
w 3*2*0,1 
W Součet 

-r I Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkovánl a 
101 K 220300153 

--L.-.1. 

pp 

w 
w 

vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
---.L,I0

7
,-=-5mkabelu10XN __ __ __ _ ___ _ 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšití formy, očištění konců žil a 
prozvoněni, zaletování formy na $pičky nebo zapojení pod iroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 40x1,5: 

w 1*2 
w __ ___ Součet ___ ____ ____ ___ ___ ___ __ 

~ K [
220300607 

JUkončenl návěstnich kabelů smršfovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformovánl a zapojeni vodičů na 
•u"' I __ __ kabelech NCEY, NCYY do 48x1 nebo 1,_5__ __ ___ _ __ 

pp 

w 
w 
w 
w 

[WJT M 34343204 
pp 

w 
w 
w 
w 

Go4 K I220300533 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Ukončení névěstních kabelů smršťovací Z<iklopkou včetně odizolování, vyformovánf a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 48x1 
nebo 1,5 
v.e. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 40x1,5: 
1*2 
Součet 

__ .c..tro_b.;..k....;.a smr$ťovacl stfednésténná s lepidlem MOT-A 38112 __ _ 
trubka smršťovací stfedněstěnná s lepidlem MOT -A 38/12 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončeni kabelu NYY-J 40x1,5: 
1*2"0,1 
Součet 

j ukončeni vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil1,50 mm2 
Ukončení vodiče na svorl<ovnicl na kabelu CMSM do 7 :tíl 1 ,50 mm2 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

Stožár č. 1: 
6+8 
Stožárč. 2: 
6+2 
Stožárč. 3: 

Strana 238 z 333 

6,000 
6,000 

--r 
kus 6,000 

- - -~. ---, 
__ 191~ ___ 11 ~CSÚRS201902 __ 1 

m 

kus 

6,000 
6,000 

0,600 1 

0,600 
0,600 
~ 

2,000 

2,000 
__2,000~--

24~ 149,0~RS 2019 02-

.,-- -~-
1 315,02 2 630,04 es úRs 2019 02 

_I_ 

kus 2,oool __ 2 196,301 
~- --1 

4 392,60 es úRs 2o19 02 
--- --- ~ 

2,000 
2,000 

m 1 0.200 l. __ ~----'298. 73-~.l___ 59,75 1 es úRS 201902 

0,200 
0,200 

kus ~ooo] 

14,000 

8,000 

396:811 -~363,94~201~ 



PČ Typ Kód Popis 

vv 8+4 
W Stožár č. 4: 
vv 6+2 
W Stožár č. 5: 
w 6+8 
w Stoillr č. 6: 
vv 4+2 
w Stožtlr č. 7: 
vv 4+2 
w Stožár č. B: 
w 4+2 
w Součet 

1051 K J220700181-D-R JDemontáž koa~Okabelu na stožár 
PP Demontáž koaxiálnlho kabelu na stožár 

W v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 20 
w Součet 

106 K 220731514-D lDemont~y ve vý§ce do 5 m 
PP Demontáž antény ve výšce do 5 m 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 
w Součet 

1071 
K j220960002_0 !Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu. zataženi 

_jkabelu do stožáru, pl'ipojenl kabelu, pi'ipo'enl uzemněni prlmého na základovém rámu 
pp 

w 
w 
w 
w 

--- Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni 
kabelu, pfipojenl uzemněni přímého na základovém rému 
v . č. 01 -Technická zpráva 
v . č. 02- Situace SSZ 
5 
Soueet 

1 08 K 220960002 
I 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu 
do stožáru pl'ipojenl kabelu, pl'ipojenl uzemněni prlmého na základovém rámu 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně-postaveni stožllru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni kabelu, 
připojeni uzemněni přlmého na základovém rámu 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

!109[ M r404611033 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožtlry SSZ- umlstění ntlvěstidel 

Stožtlrč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožtlr č. 6: 

Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Součet 

I Chodecký vý~ky 3, 8 m 
Chodecký výiky 3,8 m 

v.č. 06- Stožtlry SSZ- umístění ntlvěstidel 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 

Stožár č. 6: 
1 
Stožtlrč. 7· 

MJ 

m 

kus 

kus 

kus 

Množstvl 

12,000 

8,000 

14,000 

6,000 

6,000 

6,000 
74,000 

20,000 

20,000 
20,000 

1,oooT 

1,000 
1,000 

5,000 

5,000 
5,000 

5,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

4,ooo j 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12,391 247,80\ R-položka 

1 650,26 1 sso.26 jcs úRS 2o19 02 

3 360,67 16 803,35 es úRs 2019 02 

2 984,87 1 - 14 924.35 lcs úRs 2019 02-

4 881,16 19 524,64} R-polotka 
--~~~~----~~~ 



Jpé Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava / 
~ 

w 
w 

[11o! M '404611035 
pp 
w 
w 
w 
w 

J111 J M 1404611038 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

112~ I 220960004-D 

pp 

w 
w 
w 

1 
Součet 

J Chodecký výšky 3,8 m (pro kabel NYY-J 30x1,5) 
ChOdecký vý§ky 3,8 m (pro kabel NYY-J 30x1,5) 

1,000 

--~-----4,000 
1,000~ ___ 4_ 76--'4.6il-kus 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

Stožáre. 8: 
1 
Součet 

!Základový ~m 
Základový rám 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožáre. 6: 
1 
Stožáre. 7: 
1 
Stožár č. 8: 

Součet 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
kabelu do stožáru n o·enl kabelu Q!!pojenl uzemněni sloupku ručnlho rlzenl 
Demontáž stožáu nebo sloupku včetně postaveni stožáu, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení 
kabelu, pl'ipojení uzemněni sloupku ručního řízení 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 

kus 

kus 

1,000 
1,000 

s,ooo} 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

1,000 

1,000 

8 760,68 

___ 3_1_2_8 .~-

w Součet 1,000 

1131 K ]; 20960003_0 IDeffiontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi r· kus j 3,0--;f ~belu do stožáru, pi'ipojenl kabelu, pi'ipojenl uzemněni ložnlkového zapu~těného _ :uvl 
Demontáž stožáu nebo sloupku věetně pos1avení stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožánl, plipojeni --'------
kabelu, připojeni uzemnění vyložnikového zapu!téného 

3 315._54--ll __ _ 

pp 

w 
w 
w 
w 

pp 

w 
w 
w 
w 

220960005-D 

h 15l K 1220960003 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
3 3,000 

Součet _:3",,.:::00:.:0:..,-----

IDemontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kus 3_.ooo j 
kabelu do stožáru, i'i ·enl kabelu, pi'i o'enl uzemněni rlslu~nstvl na stožár ' ložniku 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazení nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, pfipoje-n7i ---'-----'--
kabelu, připojeni uzemnění pfislušenstvi na stožár výložnlku 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
3 
Součet 

3 072,25 

3,000 
3,000 ______ _ 

3,000 2 817.57 I 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu I kus 
. do stožáru, pl'ipojenl kabeludmg_Qjeni uzemněni v ložnlkového za u~těného -~ 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru. usazeni nebo zabetonovéni základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni kabelu, ----'-----
připojeni uzemněni wložníkového zapu$těného 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

Strana 240 z 333 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

4 764,63 /R-polo.tka l __. 

43 803,40 [R-položka 

3128,40\CS ÚRS 2019 02 

9 946,s2I cs úRs 2o19 o2 

9 216,7s lcs úRs 2o19 02 

8 452,71 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

I~ K 220960005 

Popis MJ 

kus 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3,000 2 729,62 8 188,861 es úRs 2o19 02 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu I 
j do stožáru, pi'ipojeni kabelu, i'ipo enl uzemněni prlslu!\enstvl na stožár 'ložniku 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru. usazeni nebo zabetonováni základu. zataženi kabelu do stožáru. připojeni kabelu. ----'--- ~----- _j 

117 M 1404611065 
pp 

w 
w 
w 
w 

1181 M 404611"088 
pp 

w 
w 
w 

připojeni uzemněni příslušenství na stožár vý1ob11Ku 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umfstěnf névěstidel 
Stožar č. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

Stožár výložnlkový zvý§ený o 1,0 m s výložnlkem déllky 4,5 m (pro dvé návéstidla) 
Stožár výložnll<ový zvýAený o 1 ,O m s výložníkem déllky 4,5 m (pro dvě návěstidla) 

v.č. 06- Stožéry SSZ- umístěni névěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Součet 

1 Stožár výložnlkový s výložnlkem déllky 6.0 m· (pro dvé návéstidla) 
Stožár výložnll<ový s výložnikem déllky 6,0 m (pro dvě návěstidla) -
v.č . 06- Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

Stožárč. 5: 

w Součet 

1119 M"]404611089 Stožár výložnlkový zvý§ený o 1,0 m s výložnlkem déllky 6,0 m (pro dvé návéstidla) 
PP Stožár výložníkový zvýšený o 1,0 m s výložníkem déllky 6,0 m (pro dvě návěstidla) 
W v .č. 06- Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 
w Stožár č. 3: 
w 1 

W-.,---- Součet 
120 K 220960021-D Demontáž stožárov~ svorkovnice s pl'ipevněnlm 

- PP-- -~=oe-mon---,táž stožárové svorkovnice s připevněnfm 
w v.č. 01- Technické zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 9 
w Součet 

1121 ] K [220960021 JMontáž stožárové svorkovnice s pl'ipevně~ 
PP Montáž stožárové svorkovnice s připevněním ---

W v.č. 06- Stožéry SSZ - umístěni névěstidel 
W Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 2: 
w 1 
W Stožár č. 3: 
w 1 
W Stožár č. 4: 
w 1 
w Stožar č. 5: 
w 1 
w Stožér č. 6: 
w 1 
W Stožár č. 7: 
w 1 
w Stožér č. 8: 
w 1 

_-,-:.w.c.._ Součet 

1221 M 404611031 [Stožárová svorkovnice s krytlm IP54 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

1,000 
3,~0 

1,000 

1,000 

16 543,66 

1,000 -----,...-::-::-::-::-::-r-
---'1,'-'-00_0_;_IT ____ 18 ~28,8o [ 

1,000 
1,000 

16 543,66 )R-polo~-

18 228,80 IR-položka 

1,000 20 48_;_7, _18_J_j ___ 2_0_4_8-'7._18 1 R-položka 

1,000 
1,000 

9,000 

9,000 
9,000 

8,ooo l 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 

184,72 [ 1 662,48 es úRs 2o19 02 

366,97f 2 935,76 lcs úRs 2o19 o2 

1 744,59 ! 13 956, 72 1 R-polo.tka __ ( 



PČ Typ Kód 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w'-----~----

1123 K [220960031-D 

pp 

Stožárová svorkovnice s klytlm IP54 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožér č. 8: 
1 

Popis 

Souče.:..t -..,...,-----
]Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrlzenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
_stožáru a návěstidle, prezkouAenl funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včatně otev1ení a uvolněni par""ab"'o'ly-. za--;-taže=::n"i ka= be'"'lu._d7 o- st"ožéru. namontováni navěstidla na stožér nebo 
výložník, zlízeni kabelové formy. zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožéru a névěstidle, p1ezkouienl funkce névěstidla jednokomorového na 
stožšr" 
v .č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 

MJ Množstvi 

k~ 

1,000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

1,000 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

245,48 245,48lcs úRs 2o19 02 

1 

220960031 

Součet ---,------::---: 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevrenf a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkouAenf funkce návěstidla je 

----';;';;Mont=:;:áž.;;;.;..;s-"estaveněho návěstidla včatně otevleni a uvolněni paraboly. zataženi kabelu do stožáru. namontování névéstidla na stožér nebo 
vý1ožnlk, z1ízení kabelové fonny, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožéru a návěstidle, pfezkouienl funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 

~--
449,96 899,92 es úRs 2019 02 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

12~04613002 
pp 

w 
w 
w 
w 

126 M 404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 

1271 M 1404613003 
pp 

w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěnl návěstidel 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č . 4: 
1 
Součet 

I Návéstidlo ]ědnosvétlové 1x200 t/uté - sv6telný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo jednosvětlové 1 x200 žluté - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 

Stožár č. 2: 
1 

Součet 

I Symbol krárejlcl chodec ------
Symbol kréčajici chodeC 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Sto.žár č. 2: 
1 

Součet 

Náv6stidlo jednosv6tlové 1x200 zelené - sv6telný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo jednosvěUové 1x200 zelené -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 
Stožárč. 4 : 
1 

Strana 242 z 333 

1,000 

1,000 
2,000 - r kus __ ___:c1,_000 ~ 

kus 

kus 

1,000 
1,000 

t.oi&I 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

1 794,0__:.4..._1 -- 1 794,04 1 R-polotka 

___ 111,25 j 111,25 1 R-polotka 

1669.~ 1 669,42 R-položka 



PČ Typ Kód Popis 

vv ~----~~----~S~ou=č~et 
128J M .404611007 _Symbol ~ipka plná 

pp Symbol lipka plná 

vv v.č. os- Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

vv Stožar č. 4: 
vv 1 
VV Součet 

loemo.:...n.,....táž:-=--s-e-st,....a-veného návěstidla včetně otevi'enl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
129 K 1220960036-D 

PP 

w 
w 
vv 
w 

130 K 220960036 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrlzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušenl funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkou~eni funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č . 02 - Situace SSZ 
8 
Součet 

I Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'enl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

PP 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrlzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
.stožáru a návěstidle, pi'ezkoušenl funkce návěstidla dv 

---------sMc-=on""táž' sestaveného návěstidla včetně otevfenf a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízení kabelově formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkoušenl funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 

131 1 M !404613005 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 

Stožár č. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
2 
Stožárč. 6: 

Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

INávéstidlo chodecké 2x200 (C;;r;;;t;áa zelená)- svételný zdroj LED (napájený 42VAC) 
Návěstidlo chodecké 2x200 (červené a zelené) - světelný zdroj LEO (napájený 42V AC) 

v . č. 06- Stožáry SSZ- umistění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
2 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7: 

w Stožár č. 8: 
w 1 

w ...,..,.-:-:-.,----, Součet 
11321 M 404611001 I Symbol stojfcf choC!_~ 

MJ 

kus 

kus 

I kus 

kus 

j_ kus 

Množstvr 

1,000 

1,000 1 

1,000 
1,000 

8,000 

8,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1.000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
__ 8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

102,14 

245,56 

444,82 

1805,18 

114,88~ 

____ 1_02_,14 l R-pot_ož_ka __ ~_ 

1 964,481CS ÚRS 2019 02 

--- --- -, 
3 55s.ss lcs úRs 2o19 02 

14 441,44 R-polotka -1 

919,04J R-položka 



PČ Typ 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

133J M J404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

j1341 K 1220960041-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

1135 K 220960042-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

136 j K 1220960041 

Symbol stojJcJ chodec 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěni navěstidel 

Stožárč. 1: 

Stožárč. 2: 
1 
Stožérč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
2 
Stožérč. 6: 
1 
Stožérč. 7: 
1 
Stožárč. B: 
1 
Součet 

Popis MJ 

kus !Symbol kráčej/cl chodec 
Symbol kráčející chodec -------- ----~-

v.č. 06- Stožéry SSZ- umlstěnl névěstidel 

Stožérč. 1: 

Stožérč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
2 
Stožérč. 6: 
1 
Stožér č. 7: 

Stožár č. 8: 
1 
Součet 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zi'lzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, prezkoušení funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvoln,:;ě~nl;:. p:::a:;::ra:;:bo-::olc:-y,-=za:=taž= en="i ka= be-::.1-::u -:;do=-=stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložnlk. zřízeni kabelové fOITTly, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkca návěstidla tflkOmorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technické zprava 
v.č. 02- Situace SSZ 
7 

Souč~e~t~~-~-~-~~~~ 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zflzení kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušeni funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni pa;;:ra""bo31y~,-=z"'at=až"-e=n"í ka=be31u~do;:-st::;ož=áru::c-, n=:a=m=ontováni návěstidla na stožár nebo 
výložnlk, zfizeni kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkou~enf funkca návěstidla tlikomorového na 
výložnlk 
v.č. 01 -Technická zprava 
v.č. 02 - Situace SSZ 
4 
Součet 

I Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru. 
jnamontovánf návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrlzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na1svorkovnici ve 

kus 

kus I 

1 kus 

Množstvi 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

J.cena [CZK) 

8,000 1 ____ 10_2, 721 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,00Q.._ 

7,oool 

7,000 
7,000 

4,000 

4.000 
4,000 

7,000 

500.00 

436,69 
J.:>tožáru a návěstidle, pi'ezkoušeni funkce návěstidla tr ____ __J _____ _ 

Strana 244 z 333 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

____ 8_21...:..,_76l R-polo.tka ___ _, 

1 645,2B ics ÚRS 2019 02 

2 OOO,OOICS ÚRS 2019 02 

3 056.B3 es úRs 2019 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'enl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
pp výložník, zřízení kabelové fonny, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkoušeni funkce návěstidla tl'fkomorového na 

stožár 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 1,000 
w Stožáre. 3: 
w 2 2,000 
w Stožár t. 4: 
w 1 1,000 
w Stožárč. 5: 
w 1 1,000 
w Stožáre. 7: 
w 1 1,000 
w Stožár t. 8: 
w 1 1,000 
w Sou tet 7,000 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevi'enl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

4 191,ssl cs úRs 2019 02 137 K 1220960042 namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrrzenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 4,0001 1 047,97 1 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušení funkce návěstidla tr 
Moilfáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 

pp výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, plezkou!eni funkce návěstidle tffkomorového na 
výložník 

w v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístěni návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 1,000 
w Stožár č. 3: 
w 2 2,000 
w Stožár č. 5: 
w 1 1,000 
w Soutet 4,000 

138J ~ 1404613007 !N11wstidlo 3 svi!tlové 200- svi!telný zdroj LED (nap/Jjený 42V AC) kus 11,000 5 080,36 55 883,96 R-položka 
PP Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 1+1 2,000 
w Stožár č. 3: 
w 2+2 4,000 
w Stožár č. 4: 
w 1 1,000 
w Stožárč. 5: 
w 1+1 2,000 
w Stožár č. 7: 
w 1,000 
w Složárč. 8: 
w 1 1,000 
w Součet 11,000 

139 ~ [404611160 _ 1 NosiC návi!stidla na výlotnfk 3x200 kus 4,000 2 427,06 1 9 708,24 R-polol.ka 
pp Nosič návěstidla na výložnfk 3x200 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožárč. 1: 
w 1,000 
w Stožár č. 3: 
w 2 2,000 
w Stožár č. 5: 
w 1 1,000 
w Součet 4,000 

1401 ~ 404611007 Symbol ~ipka plná kus 4,000 121,54 486, 16 IR-polol.ka 
pp Symbol !ipka plná 



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava I 

w v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístěn i névěstidei 

w Stožérč. 3: 
w 2+2 4,000 
w Součet 4,000 

~ 404611013 \Symbol ~ipka obrysová- kus B,ooo j 117,02 936, 16 J R-položka 
--., 

___J 
pp Symbol šipka obrysová 
w v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 3: 
w 4+4 8,000 
w Součet 8,000 

1421 M \404611166 Vyložen/ typ 3x200 délky 500mm komplet kus r 1,000 1364.651 1 364,65 R-poloZka 
pp Vyloženi typ 3x200 délky 500mm komplet 
w v .č. 06- Stožáry SSZ- umfstění névěstidel 
w Stožérč. 3: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

j143 j M \404613019 jDtták návéstidla (AL) kus 42,000 1 274,21 11 516,82 ~ložka ----pp Držák návěstidla (AL) 
w v.č. 06- Stožéry SSZ - umístění névěstidel 
w Stožár č . 1: 
w 3*2 6,000 
w Stožár č. 2: 
w 2*2 4,000 
w Stožér č. 3: 
w 4*2 8,000 
w Stožárč. 4: 
w 3*2 6,000 
w Stožér č. 5: 
w 4*2 8,000 
w Stožér č. 6: 
w 1*2 2,000 
w Stožérč. 7: 
w 2*2 4,000 
w Stožár č. 8: 
w 2*2 4,000 
w Součet 42,000 

I144T M \404613021 1 Upevněn/ se ~roubenlm pro L a T kus pár 21.ooo i ~04] 6 342,84 J.R-položka 
pp Upevněni se iroubenim pro LaT kus 
w v.č . 06 - Stožéry SSZ- umfstění névěstldel 

w Stožár č. 1: 
w 3 3,000 
w Stožérč. 2: 
w 2 2,000 
w Stožár č. 3: 
w 4 4,000 
w Stožárč. 4: 
w 3 3,000 
w Stožár č . 5: 
w 4 4,000 
w Stožér č. 6: 
w 1 1,000 
w Stožárč. 7: 
w 2 2,000 
w Stožárč. 8: 
w 2 2,000 
w Součet 21,000 

':ilill{ 404611167 \ Ddák dvojitý T- kus kus 3,000 ~54C 1 048,62 JR-položka 
PP Držák dvojitý T - kus 

Strana 246 z 333 



J Pč Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

146 J M 
pp 

w 
w 
w 
w 

147 M 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

404611168 

404452600 

1481 M 1404452610 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

149~220960113-D 
PP 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 3: 
2 
Stožárč. 4: 
1 
Součet 

JDdákL -kus 
Držák L- kus 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 4: 
1 
Součet 

[Páska upínaci12.7X0:75mm 
páska upínací 12.7x0,75mm 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
10*(2*3,14*0,1) 
Stožár č. 2: 
4*(2*3,14*0,1} 
Stožár č. 3: 
5*(2*3, 14*0, 1) 
Stožárč. 4: 
3*(2*3, 14*0, 1) 
Stožár č. 5: 
6*(2*3,14*0,1) 
Stožárč. 6: 
3*(2*3, 14*0, 1) 
Stožár č. 7: 
2*(2*3, 14*0, 1) 
Stožár č. 8: 
2*(2*3,14*0,1) 
Součet 

jspona uplnac/12, 7mm 

spona upínací 12,7mm 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
10/100 
Stožár č. 2: 
4/100 
Stožár č. 3: 
5/100 
Stožáre. 4: 
3/100 
Stožárč. 5: 
6/100 
Stožáre. 6: 
3/100 
Stožár č. 7: 
2/100 
Stožárč. 8: 
2/100 
Součet 

Popis 

J Demontáž signalizačního rnřfzeni pro nevidomé na návěstidlo 
Demontáž signalizačniho zařfzeni pro nevidomé na návěstidlo --- - ---

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.e. 02- Situace SSZ 
8 

MJ Množstvi J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,000 

1,000 
3,000 

kus 1,000 379,31 . __ 3_79,31 JR-položka 

1,000 
1,000 

m 21,980 1 18,36 ' _ 403,55 j CS ÚRS 2019 02 

6,280 

2,512 

3,140 

1,884 

3,768 

1,884 

1,256 

1,256 
21,980 

100 -r 
143,95] es úRs 2o19 02 ~. 

kus 
0,350 411,28 

0,100 

0,040 

0,050 

0,030 

0,060 

0,030 

0,020 

0,020 
~.350 

__ I kus 8,000 126,2:&_ 1 010,32 Jcs úRs 2o19 02 

8,000 



PČ Typ Kód 

w 
1150/ K /220960113 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

j151 j M /404611515 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1521 K 220960116-R 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

15itl M 1404611508 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1154 / M -~611506 
pp 

w 

Popis 

Součet 

I Montáž signalizačnfho zarfzenf pro nevidomé na návěstidlo 
Montáž signalizačního zařfzenf pro nevidomé na návěstidlo 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 

Stožár č. 5: 
2 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet ____ _ 

}Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V. AC, DC) 
Akustická signalizace pro nevidomé (20-SOV, AC,DC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
2 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

(Montáž pi'ijimače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozměreni a označeni mista pro vyvrtáni 
otvorů rtánl otvorů rrznutl závitů, montáže skflňk se za o·enlm nastaveni a koušení 
Montáž přijímače pro aktivaci signalizace pro nevidimé včetně rozměření a označeni místa pro vyvrtáni otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznuti 
závitů, montáže skřiť\ky se zapojením, nastaveni a vyzkoulíení 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Součet 

I Pňjfmač pro aktivaci signalizace pro nevidimé 
Přijímač pro aktivací signalizace pro nevidimé 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 2: 

Stožárč. 6: 
1 
Součet 

I Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC) 
Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC) 

v.č. 01 -Technická zpráva 

Strana 248 z 333 

MJ 

I kus 

kus [ 

Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8,000 

~8,_00_0~1 ________ 22_0_,89~'----- 1 767,12@fůRS 2019 02 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 1 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

1,000 

~· _18_.l ____ B_9_8--'5,_44_(._R_,-p_o_lo_žk_a_-_-_-_-_,_J, 

526,_5s_,l _____ 1 _o_s3_._1o~I_R_-p_o_lo_žk_a ___ _, 

27 553,68 !lfe.Oiožka 

7 045,0_7_1 _____ 7_0_4_5,'-0_7.LJR_-_,_p_o_lo_žk_a ___ ~ 



PČ Typ 

w 
w 

Kód 

1551 K 1220960120 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis MJ 

Součet 

]Montáž dopravniho detektoru včetně rozměreni a označeni mlsta pro vyvrtáni otvorů. vyvrtáni otvorů, kus 
~rrznuti závitů, montáže skrlfl~y se za o'enim, nastaveni a vyzkoušeni, pl'ipojenf uzemněni videode~t~e"'kt",o"-'ru"__ __ 

Montáž dopravního detektoru včetně rozměřeni a označení ml sta pro vyvrtáni otvorú. vyvrtání otvorú, vyříznut[ závit!J, montáže skříl'lky se 
zapojením, nastaveni a vyzkoušeni, připojeni uzemněni videodetektoru na výložník 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2+1 
Stožár č. 3: 
1+1 
Stožár č. 5: 
1+1 

w _____ ...:S::::oučet __ _ 

156[ K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

220960125 

157 M 1404611309 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

[158 1 M !404611311 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

159[ K 1220960126-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

l1aol K 220960126 

PP 

w 
w 
w 

~astavenf dopravního detektoru videodetektoru na výlož:::.n.:.::ikc:..:u=--
Nastavení dopravního detektoru videodeteldoru na výložníku 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

Stožár č. 1: 
2+1 
Stožár č. 3: 
1+1 
Stožárč. 5: 
1+1 
Součet 

Videodetektor- snímajlcl prostor v jlzdnlm pruhu 
Videodetektor- snfmající prostor v jízdním pruhu ----

v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Součet 

l VideOcJetektor- snlmajlcl spo/ehliv~ cyklisty a motocyklistyv i za snlžené videlnosti 
Videodetektor- snímající spolehlivě cyklisty a motocyklistyv I za snížené videlnosti 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 
Stožár č. 1: 
2 
Stožárč. 3 : 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

Demontáž doplflku na stožár včetně vyměrenf mi sta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi 

kus 

[ kus 

kus 

kus 
_ kabelu montáže Uačltka nebo splnaee. Zlill!lienl na svorkovnici ve stožáru llačltka pro chodce~~~-,---

Demonláž dopll'lk!J na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrténl děr pro upevnění a protaženi kabelu. montáže tlačítka nebo 
spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
7 
Součet 

Montáž doplflku na stožár včetně vyměreni mista pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protažení kabelu, ! 
montáže tlačltka nebo s lnače, zapojeni na svorkovnici ve stož~ru tlačltka ro chodce 
Montáž doplflků na stožár včetně vyměřeni mrsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevnitni a protažení kabelu, montáže tlaěftka nebo spfnače , 
zapoteni na svort<ovnici ve stožéru tlačítka pro chodce 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 

kus 

Množstvl J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 

1,000~---------

7,000 

3,000 

2,000 

2,000 
7,000 

7,000 

3,000 

2,000 

2,000 
7,000 

3,oooL 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

4,ooo l 

2,000 

1.000 

1,000 
4,000 

7,000 

7,000 
7,000 

7,0001 

1,000 

1 617,12 

1 143,99 

14 873.91 1 

28 238,30J 

288,81 

521,81 I 

11 319,84ICS ÚRS 2019 02 

8 007,93 jCS ÚRS 2019 02 

44 621,731 R-položka 

112 953,20 IR-položka 

2 021,67 es úRs 2o19 02 

3 652,671CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 

Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

W Stožár č. 8: 
w 1 
w Součet 

161 [ M j404611501 TlaCltkoprochodce 
PP Tiačítkc pro chodce 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 2: 
w 1 
w Stožár č. 4: 
w 1 
w Stožár č. 5: 
w 1 
w Stožár č. 6: 
w 1 
w Stožár č. 7: 
w 1 
w Stožár č. 8: 
w 1 

Popis 

w __ TS~o~u~če~t~-------
1.162! K 1220960141 I Montáž kontrastnlho rámu s použitlm montážnl plošiny pro jednokomorové návěstidlo 

PP Montáž kontrastnfho ránu s pou~tím montážnl ploiiny pro jednokomorové návěstidlo 
w v.č. 06- stožáry SSZ - umístěni návěstidel 

w Stožár č. 2: 
w 1 
w Součet 

[15"3( M j404-'-6-'-13:....:0_:.2.::.2 __ -':IJG.,..;o'-7n-'-tra.::.s:,;tn:..;,l...:.rá::.._m---"'p:-ro:-nc:'á::'-11'76s...,.tl_.d...:.lo-;,je-:-'d'--:no-';:s-::"':-6-'-tlo'-"''-'-é--'2-'-0-'-0-
PP Kontrastnf rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W Stožár č. 2: 
w 1 

W :-:-c:--,--:----.Součet 
1641 K [220960143 I Montáž kontrastniho rámu s použitim montážnl plošiny pro trlkomorové návěstidlo 

PP Montáž kontrastnfho rámu s použitím montážní plo!íny pro tříkomorové návěstidlo 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 
W Stožár č. 3: 
w 2 
w Stožár č. 5: 
w 1 

w So~u~čet~----~---
, 165T M 1404613026 [Kontrastnl rám pro náll'6stidlo tflsvtJtlové 3x2_00 ___ _ 

PP Kontrastní rán pro návěstidlo tfísvěttové 3x200 
W v. č. 08- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 

Strana 250 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus í 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000 

7.0001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

4,ooo l_ 

1,000 

2,000 

1,000 
4,000 

4.oooi 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 225,00 1 15 575,00 jR-položka __j 

197.451 --- 197.45[cs úRs 2o19 02 

975,73 IR-poloika -=:J 

184,39! ----- 737,56 lcs úRs 2019 02 

1 st6,2c.:._9..~_l __ 7 265, 16 j R-po_lo_t _ka ___ _J 



I PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

166 K ]220960165-D 
pp 
w 
w 
w 
w 

1671 K 
1

220960161 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

168[ K [220960165 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

1 691 M'404611214 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

~ 701 K 1220960173-D 

pp 

w 
w 
w 

Stožár ě. 3: 
2 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

Popis 

:Demontáž indukčn! smyčky jednozávitové s impedančnlm transformátorem 
Demontáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transfonnátorem 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02 - Situace SSZ 
12 
Součet 

Uloženi indukčnl smyčky včetně vyměi'eni a zhotoveni indukčni smyčky, uloženi smyčky do pi'edem 
~pravené drážky s proměi'enim !Ji'ed a po uloženi 
Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené drážky s proměřením před a 
po uložení 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- montáž indukčních smyček: 
7 
Součet 

jMontáž indukčni smyčky jednozávitové s impedančnim transformátorem 
Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transfonnátorem 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- montáž indukčních smyček: 
7 
Součet 

lmpedančnl transformátor pro jednozávitové smyčky 
Impedanční transformátor pro jednozévitové smyčky -
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
- montáž indukčních smyček: 
7 
Součet 

-----------------

Demontáž skřinky ručniho řizeni včetně naměi'eni, označeni a vyvrtáni otvorů pro pi'ipevněni skřinky a 
kabelu, vyřiznuti závitů, montáže skl'lnky a protaženi kabelu, zapojeni kabelu na svorkovnici, zhotoveni 
kabelové formy, vyzkoušeni funkce na stožár 

-Demontáž skříňky ručníhofízení včetně naměření. označení a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu. vyříznutí závitů. montáže 
skříňkY a protažení kabelu. zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové fonny, vyzkoušení funk~.e na stožár 
v.č. 01 - Technicka zprava 
v.č. 02- Situace SSZ 

w Součet 

MJ 

kus I 

kus 

kus 

kus 

kus 

MnoŽStvi 

2.000 

1.000 
4,000 

12,0001 

12,000 
12,000 

7,000 

7,000 
7,000 

J.cena [CZK] 

1 900,061 

3683,641 

7,00_0,_1 --- 4 509,11 1 

7,000 
7,000 

7,000 431,12 1 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

22 800,72]cs úRS 2019 02 

25 785,48 ,CS ÚRS 2019 02 

31 sa3,77 jcs úRs 2019 02 

3 017,841 R-položka 

7,000 
7,000 

1.ooo ________ ~ 179, J cs úRs 2019 02 

1,000 
1,000 

171 , K ,220960182-D !Demontáž řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do řadiče, pi'ipojenl uzemněni přes ~est světelných skupin ] kus 
--'-::p=p,..--' _______ '-::D:-e_m_o-nt..,.áž=-- ř::-a-,di""če-v--:čet:--ně usazení, zatažení kabelů do řadiče, plipojení uzemnění přes šest světelných skupin 

1,000J 5 321.45~ ____ ___:5c....:3:..:::2-'1,'-45_l CS ÚRS 2019 02 

w v.č. 01 - Technicka zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 
w 

[172[Kl220960182 
pp 

w 
w 
vv 

[1731 M j404611212 
pp 
w 

Součet 

!Montáž řadiče včetně usazeni, zatažení kabelů do řadiče, pi'ipojeni uzemněni pi'es ~est světelných skupin 
Montáž řadiče včetně usazení. zatažení kabelů do řediče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

[ Doplnénf HW stávajfcfho fadiče 
Doplnění HW slévajícího řadiče 
v.č. 01 - Technicka zpráva 

1,000 
1,000 

kus:=L_ 1,00_,01 __ _ 10 698:30[ 

1,000 
1,000 

.[ k_us ___ 1,000.LI __ ___:2:...:1..::.9c....:458,2=-1-'-j ______ 219 458,21 j R-položka 



.- --- --- ------
PČ Typ Kód Popis 

w -----1 

w Součet 

174!M404611203-- I Z~a:..::k=la'"'-do_vy_·_ra_m /iO(iiBdič- plastový 
PP -- Základovy rám pod ladič- plasto~ "------
W v.č. 01- Technická zpráva 
w 1 
w Součet ______ ___ __ __ __ 

1~ M ~4611217 =-r Doplnl§ni HW a SW mikroprocesového !adiCe o rozhranf pro C2X 
PP Doplnění HW a SW mikroprocesového řadiče o rozhranl pro C2X 
W v. č. 01- Technická zpráva 
w 1 
vv --~S~o=uče~t ____ __ 

1161 K]22o960192 __ \Regulace a aktivace jedné signálnl skupiny mikrOpro~ového fadiče 
PP Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového ladiče -- --
W v.č. 01 -Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w -skupina VA: 
w 1 

--e~ __ ___ Sou~ __ __ ___ ___ __ __ __ _ ___ _ 

11771 K !220960196 Jifegulace a aktivace každé dalšl signálnl skupiny s použitlm montážnl plošiny_ 
PP Regulace a aktivace každé dali[ signální skupiny s použitím montážní plo!iny 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W - skupiny VC, VG a VD: 
w 3 
w Součet 

- -- ------- ------
MJ Množstvf J.cena [CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

1,000 ________ -- -----

1,000 

kus 
- - :;;:;1 ----...,.---,-."----------

1,00~ _ 7 721,47 _!_!_2~-polotka 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 

5o 403,o2 IR-pól0fta 

-~ kus! 1,ooor--2191,22 l -=_2191,22 \ csúRS201902~ 

1,000 
1,000 

TkUs- J:Oool 
----' - ______c --

3,000 
3,000 

L!I_BK 220960199 ~eQulaee aaidiV"acekažctéclaiši SiQnáiniSkuPiny;;:likro~orOvéhoradiče bez použiti plošiny -- 1 kus _1_ 8,ooo_.__--=_ 2 136.~ = --:t7093,20 es úRS 2019 ~ 
PP Regulace a aktivace každé dal§f signálnl skupiny mikroprocesorového ladiče bez použití plošiny 
W v.č. 01 - Technická zpráva 
w v.č. OB- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
VV -skupiny PA, ZPA, SO, PO, PH, PL, Vl a Pl: 
w 8 
w Součet 

1 17~ j220960222 
pp 

I ProgramovirliiadičeMR presdeset světelných skupin~---~ --

w 
w 
w 

1801 M 1404611413 
pp 

w 
w 

Programováni ladiče MR přes deset světelných skupin 
v. č. 01 -Technická zpráva 
5 
Součet 

\Zpracován{ sBciidopra~ihofeiinf pro dynamické fizenl SSZ v koordinaci 
Zpracován[ sady dopravnlho lešení pro dynamické llzenl SSZ v koordi;;;;---- -
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 

VV Součet 

181 1 K [220960225 I ProgramovánTřBciiče MR na celočervenou do čtyr světelných skupin __ 
PP Programování ladiče MR na celočervenou do čtyr světelných skupin 
W v. č. 01 -Technická zpráva 
vv v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w -skupiny VA, ve, VG a VD: 
w 1 
w~- ___ ___ Součet _____ __ __ _____ _ ___ _ 

11821 K 1220960226 __ ~mováni fadiče MR na celočervenou za každou dalšl světelnou skupi~ 
PP Programováni ladiče MR na celočervenou za každou další světelnou skupinu 
w v . č. 01 -Technické zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
W -skupiny PA, ZPA, SD, PD, PH, PL, Vl a Pl: 
w 8 

Strana 252 z 333 

8,000 
8,000 

~s___C 5,000 

5,000 
5,000 

-:=I kus 1 ~oOo' 

5,000 
5,000 

-_k-u_s_-....._---=_ __ 1.'--0o_o ..... l ____ 9_8_5-9,4-3~-~-- 9 859,43 jcs ůRS 2019 02 _j 

1,000 
1000 

-_I kus [_~ ~ 2131,371 - 17050,00fCSúRS201902 

8,000 



PÓ Typ Kód Popis MJ 

W Součet 

~ K 1220960301 ] Prfprava ke komplexnfmu vyzkoušeni kl'ižovatky s mikroprocesorovým i'adičem MR za prvnl signálnf skupinu J kus 
PP Príprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu 

W v.ě. 01 - Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w -skupina VA: 
w 1 
w Součet 

1184j K 220960302 Prfprava ke komplexnlmu vyzkoušeni kl'ižovatky s mikroprocesorovým radičem MR za každou dalšl signálnf 
sku inu 

PP __ __j'=p'=;;=pr""av"'a:..:k=-e..,.k-om----,pl-ex-n"'im_u_vyzk----,-o-uš,...e-n"'"'i kfi-=c"'žo- v-a"'tky_ s _m."-ikroprooesorovým řadičem MR za každou další signálnl skupinu 

kus 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W - skupiny Ve, VG, VD, PA, ZPA, SD, PO, PH, PL, Vl a Pl : 
w 11 
w Součet 

J kus 

Množstvr 

8,000 

1,000, 

1,000 
1,000 

11,000 

11 ,000 
11,000_ 

1,000 l??nc _jKomplexnl vyzkoušeni kl'ižovatky s mikroprocesorovým i'adičem MR pred uvedenfm zarlzenr do provozu do 185 
K E 960311 ěti signálnfch skupin 

PP Komplexní vyzkoušenfkřižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízeni do provozu do pěti signálních skupin ---'---'----

W v.č. 01- Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
W -skupiny VA, Ve, VG, VD a PA: 
w 1 
w 

186 K 220960312 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

[1871 K [220960443 

pp 

w 
w 
w 

188 K 220960444 

pp 

w 
w 
w 

[189J K [220110192-D 
pp 

w 
w 
w 
w 

190 K 220110192 
pp 

w 

Součet 

Komplexnf vyzkoušeni kl'ižovatky s mikroprocesorovým radičem MR pi'ed uveden lm zarrzenl do provozu za 
každ · ch dalšlch pět signálnlch skupin 
Komplexní vyzkoušeni křitovatl<y s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízeni do provozu za každých dalších pět signálních 
skupin 
v.ě. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
-skupiny ZPA, SD. PO, PH, PL, Vl a Pl: 
2 
Součet 

I 
Pi'ipojenl silničnfho signalizačnlho zal'lzenl včetně vyhledáni pl'lslušných vodičů koordinačnlho kabelu, 

.kontrol ovládacích napěti, propojeni svorkovnice BaF do koordinované skupii1Y __ _ 
Připojeni silničního signalizačního zařízeni včetně vyhledéni příslušných vodičů koordinačního kabelu, kontroly ovládacfch napětl, propojeni 
svorkovnice B a F do koordinované skupiny 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 
Součet 

Kontrola silni!':niho signalizačního zartzeni včetně kotroly pi'icházejfclch koordinačnfch povelů a impulsů, 
kontroly reakce zarizenr na prlslušné povely, prověi'enl obvodů pro volby programu, prověrenr obvodů pro 
výběr impulsů v podffzeném koordinovaném reži 
Kontrola silničního signalizačního zařízeni včetně kotroly pfrcházejícich koordinačních povelů a impulsů, kontroly reakce zafizeni na 
příslušné povely, prověreni obvodů pro volby programu, prověřeni obvodů pro výběr impulsů v podlizeném koordinovaném režimu (zelené 
vlna) 
v.č. 01 - Technicka zpráva 
5 
Součet 

!Demontáž kabelOvé skrfně se soklem_ 
Demontáž kabelové skříně se soklem 

v.č. 01- Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

Montáž kabelové skrině se soklem 
Montáž kabelové skříně se soklem 
v.č. 02- Situace SSZ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 
1,000 

2,000 

2.000 

~ 
5,0001 

5,000 
5,000 

5,000 

5,000 
5,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,0001 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

2 263,571 2 263,5i[cs úRs 2019 02 

2 173.53r 23 908,831cs ůRs 2o19 02 
---

2 117,38 2117,38 lcs ůRs 2019 02 

1 897,17 3 794,34 es ůRS 2o19 02 

1 023,34~~-- 5116,7olcs úRs 2o19 02 

985,22 4 926,101CS ÚRS 2019 02 

1 762,79 1 762,79Jcs úRS 2019 02 

3 269,58 1 3 269,58lcs úRs 2o19 02--



PČ Typ Kód Popis 

W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - dodávka kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

191 1 M 1406100218 lsknil optíckéhorozvadéte 
PP Skříl'l optického rozvaděfe 

w v.č. 02- Situace SSZ 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - dodávka kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

192J M 1406100219 JPodstaveckabe/ové sklinéXo 
PP Podstavec kabelové skffně Xo 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - dodávka kabelové skřfně Xo: 
w 1 

w s",o",u~če::,:t:...,-..,-----, 
193 M 406100205 Rozvodný panel AC + _D_C _____ _ 

PP Rozvodný panel AC + DC 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž technologického zařízení do Xo: 
w 1 
W Součet 

194] M J404612009 -JKabelová úchytka BK 42 
PP Kabelová úchytka BK 42 -----

W v.č. 01 -Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 
w Součet 
~.--19_5_1 -M-.J40461201_1 __ ' Ip::..:rotikus 42 

PP Protikus 42 

W v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 
w Součet 

196J K 1220110186 !Montáž prvků pro zai'lzenl svorkovnice 
PP Montáž prvl<ů pro zallzenl svorkovnice 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
W -montáž výstroje kabelové skflně Xo: 
w 6+1 
w Součet ____ _ 

I197L M 1404612018 JRozpojovacf svorkovnice 2110 pro 10 párů 
-------

PP Rozpojovací svorkovnice 2/1 O pro 1 O párů 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 6 
w Součet::....,..-....,---:---:-

' 198 [ M .J 404612017 Zemnfcf svorkovnice 2138 
PP Zemnici svorkovnice 2138 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

199[M /404612024 I Označovacl Stitek 2110 s červenou zemnici zdlfkou 
PP Označovací štítek 2110 s červenou zemnici zdllkau -----

Strana 254 z 333 

MJ Množství 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus 1,000_.1 ___ 2 204,04 2 204,04 JR-položka ~ 

1,000 
1,000 

-----'-ku~ ---'1~,o-=-oo::....clL-

___ .~....-kus J 
1,000 
1,000 

1,000 1 

1,000 
1,000 

I kus 3,000 I 
---- -----~--'· 

3,000 
3,000 

kus 3,000 1 _.._ ___ _ 

3,000 
3,000 

-k-us---7,000} 

__ 1_8_4-'-3, 1I[-- 1 843, 13 J R-pofožka l 

648,02 1 _ __ 6_4_8.:._,0_2 R-polo_žk_a __ _ 

29,51!_. _ __ 8_8,74 [R-položka l 

3,90 ---- ____ 11-'-,7_o...._IR-polo_tk_a ___ ____, 

----=2a.ss.:......... ___ ___;165,62Jcs úRs 2o19 02 

J kus 

7,000 

7,00:..:0:.,.-----
6,000 I ~--40-'-, 0_3...._l_~ __ 2_40...:.,_18_.l_R-_,_položka ] ----

kus 

kus 

6,000 
6,000 

1,ooo l 

1,000 
1,000 

1.ooo 1 

364,58 364,58 jR-položka 

4,78 4, 78 j R-polofka 



PC Typ Kód Popis MJ Množstvr J.cena (CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

w v . č . 01 - Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

200~404612019 Odklopný §tftek 21!_0 kus I 3,000 18,44 j 55,32 ! R-položka 
pp Odklopný itítak 211 o 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

201 J M 404612021 I Oznaoovacf Cfsfa s potiskem 1 až o kus 3,000 17,01 51,03 R-položka 
PP Oznaoovaci éfsla s potiskem 1 až o 
w v. č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

1202 M 1404612022 Toznaoovacl Clsla s potiskem 10 až 100 kus i 3,000 17,84 1 53.5Zi R-položka 
PP Oznaoovaci éisla s potiskem 10 až 100 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

203 1 M 404612005 Pfizemtlovacf souprava stfnénf sada 1,000 4 459,42 4 459,42 1 R-položka 
pp Pfizemť\ovacf souprava sHněni 

w v.č. 01- Technická zpráva 
w - montáž výstrOje kabelové skfíně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

1204 M \404612006 I sada spojovacfho materiálu sada 1.ooo 1 1674,37 1 1 67 4,37 1 R-položka 
pp Sada spojovaciho materiálu 
w v.č . 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,ooq_ 

205 j K 220110187 I Montáž prvků pro zafizeni montážního rámu kus 1,000 103,40 103.4olcs úRs 2019 02 
pp Montáž prvků pro zafizení montážního rámu 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

206 M 404612013 Montážnl r!Jm 2110 (2x10 +1) kus 1 1,ooo l 1260,52 1 1 260,52 1 R-polo:tka 
PP Montážní rám 2110 (2x10 +1) 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet ___!,QQ_O 

[207] M 1404612025 IProtiprachový kryt 2110 prohledný 
-- --- 235,4~~-po/ožka kus 1,000 235,48 

PP Protiprachový kryt 211 O průhledný 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

o 46-M Zemní ráce i'i !!xlr.mont.pracích 302 254,55 

208 K 460010024 Vytyčeni trasy v~deni kabelového (podzemnlho) v zastavěném prostoru km 0,241 2 087,90 503,1a lcs úRS 201s oz 
pp Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 



I PČ Typ K Od 

w::-:---

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2091 K 1460010025 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

211 1 K 1460070553 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
135.0,001 
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
5o•o,oo1 

Popis 

-řízené kabelové prostupy DN110- odměfeno v AutoCadu: 
12.0,001 
- Nzené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
44.0,001 
Součet 

MJ 

=Vytyčeni trasy inženýrských sltí v zastavěném prostoru km 
Vytyčení trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru 
v. č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
135•0,001 
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
so•o,oo1 
- flzené kabelové prostupy DN110- odměřeno v AutoCadu: 
12.0,001 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměfeno v AutoCadu: 
44•o.oo1 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pl'emlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od i:: 
jokraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prostl'edek, včetně ZáSypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 
/!!gnalízačnlch zarrzenl světelné signalizace stožá 
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo natažením na 
dopravní prostfedek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizačních zafizeni světelně signalizace stožárů bez patky 
yýložnikoyých. v hornině třídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- výkopy pro základy výložníkových stožárů: 
Stožár t:. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Součet 

I Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3m od ~ 
okraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prostl'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy J kus 
si nalizačnlch zaflzenl světelné signalizace stožá __ 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pfemístěnim yýkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo natažením na 
dopravní prostfedek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizačních zafizení světelné signalizace stožárů s patkou 
na základovém rámu. v hornině tlídv 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- výkopy pro základy chodeckych stožárů: 

Stožárč. 2: 

Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Soueet 

Strana 256 z 333 

Množstvi 

0,135 

0,050 

0,012 

0,044 

o~ 
0,241 1 

0,135 

0,050 

0,012 

0,044 

I-:: 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

5,000 
_j_ 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

----..,.-----
1 898,31 457,49 jcs úRs 2o19 02 

8~.-46-LI ____ 2_5_81,38 ,CS ÚRS 2019 02 I 

--71-6,~5 ~ ---3 582,751CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

212 K 460070563 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1213 K 1460070753 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

121-![ M ~611605 
pp 

w 
w 
w 
w 

1215 K 1460080014 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w ____ _ 

216 K 460080035 

PP 
w 
w 
w 
w 
w 

~~ 460080042 
pp 

w 
w 
w 
w 

2181 K 460080112 
pp 

w 
w 
w 

Popis MJ Množstvl 

kus 2.ooo l 
I Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s pl'emistěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od 

'

okraje jámy nebo naloženim na dopravni prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy 
. radičů signalizace, v hornině tfidy 3 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro o=.st?-at;.n.,..,i k-on- s..,.truk--;-ce- s pfemistěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraja jámy nebo naložonlm""::n-=-a -~--~--
dopravní prostfedek, vootně zásypu. zhutněni a urovnáni povrchu pro základy l'adičů signalizace. v hornině třfdv 3 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- fadičSSZ: 
1 
- kabelová skříň Xo: 
1 
Součet 

-Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatni konstrukce s pl'emlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prostl'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatnlch 
,konstrukci, v hornině tNd~ __ _ 
Hloubeni nezapaten~h jam ručně pro ostatní konstrukce s premrstěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravni prostředek. včetně zásypu. zhutněni a urovnáni povrchu ostatních konstrukci. v hornině třídy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop startovacích a koncových jam řízených protlaků: 
7'(1 ,5·1 .a·1) 
- výkopy jam pro §achty indukčnfch smyček: 
7•(0,6A3) 
Součet 

.I ~achta pro smytky ~ PcJkiOpem plastovým 
Sachta pro smyčky s poklopem plastovým 

v.č. 02- Situace SSZ 
- šachty pro spojky indukčnfch smyček: 
7 
Součet ---
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tr C 16/20 
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tf. C 16/20 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 
- betonové základy chodeckých stožárů č. 2, 4, 6, 7 a 8: 
(0,6A3)•5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- betonové základy řadiče SSZ a kabelové skřině Xo: 
(o,a•1 ,5•1)•2 
Součet 

Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tr. C 
.25/30 
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy "' monolitického telezobetonu bez výztuže tř. C 25/30 

v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- betonové základy pro výložníkové stožáry č. 1, 3 a 5: 
(1,7'1.1)'3 
Součet 

I Základové konstrukc~ výztuž základovékOrlSirukce z betonárské oceli 10505 
Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10505 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- hmotnost ocelové výstuže betonových základů výložnfkových stožárů č. 1 , 3 a 5: 
3•0,005 

~čet 
Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 
Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypanlnou, zhutněni a urovnáni betonc>V<!ho 

v .č. 02 - Situace SSZ 
- bourání betonových základú chodeckých stožárů a sloupku ručního řízení: 
(O,SA3)·s 

m3 

kus 

m3 

m3 j 

m3 

1,000 

1,000 

2~ 

18,900 

1,512 
20,412 

7,ooo : 

7,000 
7,000 

3,480( 

1,080 

2,400 
3,480 

5,100 
5,100 

0,015 

0,015 
~15_ 

3,696 

1,296 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 389,051 ____ 2_7_7s_._1o_jcs úRs 2019 02 

614,78 1 12 548,89 lcs úRs 2019 02 

5100,31 1 35 702, 17 R-polo:tka 

2465,291 s 579,21 lcs úRs 2o19 o2_ 

2 605,57 1 - 13 288,41] cs úRs 2019~ 

21 590,24 323,85 ICS ÚRS 2019 02 

1 595,20 5 895,a6JcsÚRs 2019 02 



I PČ Typ Kód Popis MJ 

w - bouráni betonových základe. i'adiče a kabelové skříně Xo: 
w (0,8*1,5*1)*2 
W Součet 

J2191 K 460080113 ~~=~~ce-oouralll L.CII(fdUU vc;et fle ZBI IOZ~J<illl~cffiiiiUU, LJIUIIIt!llnroJU\Ifla m3 
PP Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypanínou, zhutnění a urovnání železobetonového 

W v.č. 02- Situace SSZ 
w -bouráni betonových základe. výložnlkových stožárů: 
w (1,7*1,0*1,0)*3 
w Součet 

[~460080201 JZákladové konstrukce zrrzeni bedněni základových konstrukci s pripadnými vzpěrami nezabudovanéh_o __ m2 
PP Zékladové konstrukce ziizeni bedněni zékladových konstrukcí s pfípadnými vzpěrami nezabudovaného 

w v. č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel 

W - bednění základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 6, 7 a 8: 
W (Q,6A2)*4*5 
w - bednění zakladC. výložnikových stožárů č. 1, 3 a 5: 
w (4*(1*1 ,7)}*3 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - bedněni pro betonové základy řadiče SSZ a kabelové skfině Xo: 
w {(2*(0,8*1)+2*(1 ,5*1)))*2 
w ----,-So~učet ____ _ 

!221 1 i<46o080301 ]Základové konstrukce odstraněni bedněni základových konstrukci s pfipadný~mi ne:zBbudc:ivaného --rrn-2 
PP Základové konstrukce odstranění bedněni základových konstrukci s pfípadnými vzpěrami nezabudovaného 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umistění návěstidel 

W - bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 6, 7 a 6: 
W (0,6A2)*4*5 
w - bednění základů výložnikových stožárů č. 1, 3 a 5: 
w (4*(1*1 ,7))*3 
W v.č. 02 - Situace SSZ 
w - bedněni pro betonové základy i'adiče SSZ a kabelové skfině Xo: 
w ((2*(0,8*1 )+2*(1 ,5*1 )))*2 
w Součet b

22
\ K 1

460120082 
IOstatni zemni práce pi'i stavbě nadzemnich vedeni násyp horniny včetně složeni, rozprostrenl a urovnán-i -- m

3 
zhutněné tffd 3 a 4 ___ ___ _ __ 

PP Ostatní zem ni práce pfi stavbě nadzemních vedení nésyp ho miny včetně složeni. rozprostfení a urovnání zhutněně tfídy 3 a 4 

W v.č. 02- Situace SSZ 
w 
w 
w 

2231 K 1460150143 

- zához startovacích a koncových jam rrzených proUakC.: 
7*(1,5*1,8*1) 
Součet 

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premistěnlm výkopku do 
vzdáleností 3 m od okraje jámy nebo naloženim na dopravni prostredek šlrky 35 cm, hloubky 60 cm, 
v hornině trld 3 

PP Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s pfemistěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravni prostfedek šífky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině lfidy 3 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - výkop 35 x 60 rueně - odměřeno 11 AutoCadu: 
vv 23+23+7+16+2+2+3+4+1+7+11+2+4+1+2+6+2+3+2+14 

m 

w Součet __ _ 

· ~ jHioubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premístěnim výkopku d-o Ll 
1224 K 460150263---sv~zd:..:;:á:.:.le;:;n~o=st:::;i;::3~m~od okraje jámy nebo naloženlm na dopravni prostredek širky 50 cm, hloubky 80 cm, 

v hornině tfid 3 
PP Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s pfemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naležením na dopravní prostfedek šífky 50 cm, ~loubky 80 cm, v hornině !fidy 3 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 
w 
w 

- výkop 50 x 80 ručně - odměfeno v AutoCadu: 
15+2+3+5+2+9+9+1+4 
Součet 

Strana 258 z 333 

Množstvi J.cena [CZK] 

2,400 
3,696 

5,100 2 028.01 \ 

5,100 
5,100 

36,800t==_ 91 ,92] 

7,200 

20,400 

9,200 
36,800 

36,8oof 

7,200 

20,400 

9,200 
36,800 

18,9001 

18,900 
18,900 

135,0001 

135,000 

~ 

50,000 

50,000 
50,000 

47 44 

202,84 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

10 342,85 JCS ÚRS 2019 02 

3 382,6e !cs ORs 2019 02 

____ 1_74_5-'-,79]cs ORs 2o19 o-2 -. 

22 681,3s lcs ORs 2019:-

_I 

10 142.oolcs ~019 02_1 



PČ Typ Kód 

2251 K 460260001 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

r226 K 1460310104 

pp 

w 
w 
w 
w 

r227 l M ]28613466 
pp 
w 
w 
w 
w 

1228 [ K 1460310105 
J 

Popis 

· Ostatnl práce pi'i stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo 
tvárnicové tras 
Ostatní práce pfi stavbě kabelových vedeni zataženf lana včetně odvinutf a napojeni do kanélu nebo tvárnicové trasy 

v.č. 02- Situace SSZ 
- řízené kabelové prostupy DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
12 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
2*18+8 
- stávajici kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
18+8+12 
Součet 

Zem ni protlaky strojně nerlzený zemnl protlak ( krtek) rlzené horizontálnl vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m vně"šlho růměru vrtu res 110 do 125 mm 
Zemnl protlaky strojně neFizený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtáni v homině tř. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějšfho průměru vrtu přes 11 O do 125 mm 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- fízené kabelové prostupy DN110- odměFeno v AutoCadu: 
12 
Součet 

potrubf plyno1110dnl PE100 SDR 17 tyte 12m se signaliza~ni vrstvou 110x6,6mm 
potrubl plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 110x6,6mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- řízené kabelové prostupy DN11 o- odměFeno v AutoCadu: 
12 
Součet 

Zemnl protlaky strojně nerlzený zem ni protlak ( krtek) rlzené horizontálnl vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m vnějšlho průměru vrtu pres 125 do 160 mm 

pp Zemnf protlaky strojně nařízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontálni vrtáni v homině tf. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vněj~ iho prúměru vrtu přes 125 do 160 mm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - ffzené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 

MJ 

m 

m 

m 

m 

Množstvr 

I 
94,0001 

12,000 

44,000 

38,000 
94,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7,83 r 736,o2fcs úRS 2019 02 

----------

12,0001 1 102:;-r _,_ _____ _ 13 23o,72 ics úRs 2o19 02 

12,000 
12,000~ 

12,000 1 

12,000 
12,000 

44,000 

259,45 1 3 113,40 I es úRs 2019 02 
----~~------------

1 579,51 69 498,44 /cs úRs 2o19 02--

w 2"18+8 
w Součet 

~2_2_9 '::1 .".M_I2_8_6_13_4_6_8 __ --'p'-o.,..t....,.ru..,..b....,.i p'-~.<..,n_o..,..lll.."o:c:dn,_f PE100 SDR 17 tyte 12m se signalizatnf vrstvou 160x9,5mm 

44,000 

------,----------4~4,000 
44,000 297,47 13 088,6B jCS ÚRS 2019 02 

PP potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 160x9,5mm 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - ffzené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
w 2"18+8 
w Součet 

230J K 460400021 I Paženl výkOpíipaženi pffložné plné rýh kabelových, hloubky do 2m 
PP Pažení výkopů pažení přiložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 
w v.{;. 02- Situace SSZ 
w - pažení výkopů jam základů pro výložníkové stožáry č. 1, 3 a 5: 
w 1"1,7"4"3 
w - pažení výkopů jam pro protlak: 
w 1 ,5"1 ,8"2"7 
w Součet 

[~....2_3_1 -=K_I_4_6_0_4_0_01_2_1 __ --':1P=-a-=-ž_e-=-n....,.1 vy~·k-=-0-'-P,...ů,....o-::dstraněnl paženl prfložného plného rýh kabelových, hloubky do 2m 
PP Pažení výkopů odstraněni paženl přiložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - pažení výkopů jam základů pro výložníkové stožáry č. 1, 3 a 5: 
w 1"1,7"4"3 
w - pažení výkopů jam pro protlak: 
w 1 ,5"1 ,8"2"7 
w Součet 

2321 
K 

460421182 
Kabelové lože vi:etněpodsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z plsku nebo štěrkoplsku tloušťky 10 cm nad 

-----------"-'k=a=be=l:...:z=a:::k~=-é.r..::la=stovou fólii, šlrky lož~.Jl.[es 25 do 50 cm 

m 

m2 

m2 

m 

44,000 
44,000 

58,2001 

20,400 

37,800 

69,55 1 

58,200 
58,20o!r------3- 1-,56l 

20,400 

37,800 
58,200 

185,0001 

4 047,81 1 es úRS 201902 

1 836,79lcs úRs 2o19 02 

9 396,1s lcs úRs 2o19 02 



Kód Popis I PČ T~ 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

------"Ka= belové lože včetně podsypu. zhutněni a urovnáni povrchu z plsku nebo Atěrl<opísl<u UouAtl<y 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólii, šířky 
lože pl'es 25 do 50 cm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
23+23+7+18+2+2+3+4+1+7+11+2+4+1+2+6+2+3+2+14 
- výkop 50 x 60 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
15+2+3+5+2+9+9+1+4 

W Součet 

I233J M J693113110 lpásvarovnýplnýPE~330mmspotiskem__ --- ---
PP páS varovný plný PE 4 330mm s potiskem 
w v.č. 02- Situace SSZ 
W - výkop 35 x 60 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
w 23+23+7+16+2+2+3+4+1+7+11+2+4+1+2+8+2+3+2+14 
W - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
w 15+2+3+5+2+9+9+1+4 
w __ Součet __ ___ ____ ___ ___ __ __ __ 

2340 34571352 Jtrubka elektroinstalaCnf ohebná dvoupfást'ová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE _ 
PP trubka eleklroinstalačnf ohebná dvouplášrová korugovaná O 52/63 mm, HOPE+LOPE 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -chránička kabelů DN63- odměreno v AutoCadu: 
w 105+65+65+45+25+25+15 
w Součet 

MJ Množstvi 

135,000 

50,000 
185,000 

135,000 

50,000 
165,000 

m - 365,000
1 

365,000 
365,000 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

24.77 C: __ 9 041,05 [CS]JRs 2019 oQ 

~. M 134571353 ___l!rubka elektroinstalaCnf ohebná dvoup/iiťOVá iroiiig0van~1n5 mm, HDPE+LDPE_ 
---,---

495,0001_ -_ ~.27 . 
PP trubka elektroinstalačnl ohebná dvouplá!rová korugovaná O 61175 mm, HOPE+LOPE 
w v.č. 02- Situace SSZ 
W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - chránička kabelů DN75 - odměřeno v AutoCadu: 
w 65+80+95+25+50+60+60+60 
w Součet 

2361 M 134571355 __ !trubka elektroinstafaCnf oheiiiiádvOuj)ii§ťoVikOrugovaná D 941110 mm, HDPE+LDPE 
PP trubka elektroinstalačnf ohebná dvouplá!ťová korugovaná O 94/11 O mm. HOPE+LOPE 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v .č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W -chránička kabelů DN110- odměi'eno v AutoCadu: 
w 75+105+60+50 
w Součet ___ __ __ __ ___ ___ ___ ___ _ __ __ _ 

237
1 K 1

460510026
- !Kabelové prostupy, kanály a multlkanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 

lsnárovánl do 'h bez 'ko o 'ch raci s obetonovánim vnitfnlho růměru res 20 do 30 cm 
pp Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsnění a spárováni do rýhy, bez výkopových 

prací s obetonovánim. vnitřniho pruměru pfes 20 do 30 cm 
w v.č. os- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w stožar ssz e. 1: 
w 1,5 
W Stožár SSZ č. 3: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 5: 
w 1,5 

__ vy__ __ __ Součet __ ___ ___ __ _ ___ _ 

l238 f M )28610007 Jtrobka tlaková hrdlovaná vodovodnl PVC dl 6m DN 300 
-- -- __l 

PP trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m ON 300 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožár SSZ č. 1: 
w 1,5 
w Stožar ssz č. 3: 
w 1,5 
W Stožár SSZ č. 5: 
w 1,5 

Strana 260 z 333 

m 

m 

m 

495,000 
495,000 

290,000 1 -

290,000 
290,000 

4.sool 

1,500 

1,500 

1,500 
4,500 

40,34 --11698,60 les úRs 2019 02 --- ____. --- --- ---

300,39 
-~--

1 351,76 \CS ÚRS 2019 02 

m __ 4,5oor---=--- 512,551- 23~CSÚRS201902 

1,500 

1,500 

1,500 



------------- -- --

PČ Typ Kód Popis 

w Součet 

239 K 460510402 
Kabelové prostupy, kanály amultikanály vyčištěni stávajfcich kabelových trub čistlci soupravou bez kabelové 
komory 

PP Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajlcích kabelových trub čistlcf soupravou bez kabelové komory 

w v.č. 02- Situace SSZ 
W - vyčištěni stávajicich prostupů - odměřeno v AutoCadu: 
w 18+8+12 
w Součet 

240 J K 1460560143 Zásyp kabelových rýh ručně s uloženim výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šii'ky 35 cm 
hloubk 60 cm, v hornině tfld 3 

------'z'=as""· "'yp~ka'-!-b...oe'-'ro=--vý~c'-'h '-'crý,O.h...:.ru-'-'čn~ě "-s"'ur'-'oz;;_e"'n'!-im-=.výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu siřky 35 cm hloubky 60 cm. v hornině třídy 
3 

pp 

w 
w 
w 
w ,-

241 K 460560263 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
23+23+7+16+2+2+3+4+1+7+11+2+4+1+2+6+2+3+2+14 
Součet 

I 
Zásyp kabelových rýh ručně s uloženfm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šfi'ky 50 cm 
hloubky 80 cm, v hornině trfdy 3 
Zásyp kabelových rýh ručně s uloženlm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni pnvrchu !iřky 50 cm hloubky ao cm, v hornině tfldy 
3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
15+2+3+5+2+9+9+1+4 
Součet 

MJ 

m 

m 

m 

Množstvl 

4,500 

r_38.00~ 

38,000 
38,000 

r-

135,000 

135,000 
135,000 

50,000 

50,000 
50,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

130,621 4 963,56!CS ÚRS 2019 02 

26,691 3 603,1s lcs úRs 2019 02 

35,95 1 797,50 jCS ÚRS 2019 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS456 - Připojení stávají ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 262 z 333 

Základ daně 
152 300,00 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 9. 11 . 2020 

IC: 
DIČ: 

IC: 48029483 
DIČ: CZ48029483 

IC: 48029483 
DIČ: CZ48029483 

IC: 
DIČ: 

----------------

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

152 300,00 

Výše daně 
31 983,00 

0,00 

184 283,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS456 - Připojení stávají... 

Mi sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Ažo Praha s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení 
----

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IYié:lll\lt::lé:l 

Cena celkem [CZK] 

152 300,00 

152 300,00 

152 300,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS456 - Připojení stávají ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvl 

Náklady soupisu celkem 

D M Práce a dodávky M 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

-- ---
J.cena [CZK] 

9.11.2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVICIII\t=ld 

o-..,··-........... .,t;" 

-- ---
Cena celkem [CZK) 

152 300,00 

152 300,00 

--- ~ 
Cenová soustava 

o 22-M Montáže sděl. a zabezf?e~~ízení _ _ 15..,..,2 300,00. ___ _ 
~ K 220960220-R=..___r~~rrnm:miJn:mu ram orn~·mspecntll. p!usmruuu .. ,vmruteVtlltrenOIWmOTITKCJCttutu ruzrnanr vc;n"'-o 1 kus J 1,000 -_ 17 soo.oo j ~o.o~ __ 

PP Pfipojeni stávajiciho fadiče SSZ na dispečink proslfednictvím otevfeného komunikačního rozhraní OCIT -0 V2.0 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - součinost zajišťovaná Technickými službami Opava s.r.o.- pevné čáska 17500 Kč 
w 1 

_ w Součet ___ ___ __ ___ ___ _ __ 

2 f M j404611205-R jotevfené komunikačnfrozhranl OC/T-0 V2._0 __ _ ------
PP Olevlené komunikaénl rozhraní OCIT -0 V2.0 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
W - součinost zajišťovaná Technickými službami Opava s.r.o. -pevná čáska 134800 Kč 
w 1 
w Součet 

Strana 264 z 333 

1,000 

1,000 ----,----------. 
_~s- 1.~ 134BOo.~ 13480o,oo i 

1,000 
1,000 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS457 - Připojeni stávají ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AŽD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AŽD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
152 300,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9.11.2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

152 300,00 

Výt.e daně 
31 983,00 

0,00 

184 283,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS457 - Připojení stávají •.. 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Ažo Praha s.r.o. 

Kód dflu- Popis 

Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zafízení 
------ --

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

- ~- -----

Strana 266 z 333 

9.11 . 2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IVIC::IIr\t:=lé:l 
0-..a:~,,.....,_ •• ..:. 

Cena celkem [CZK) 

152 300,00 

152 300,00 

152 300,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS457 - Připojeni stávají ... 

Mf sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ALD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o M Práce a dodávky M 

o 22-M Montáže sděl. a zabezo. zařízení 
1 1 K 1 220960220-R --rr~~Jtmrl>T"dvapclllo •am~~-z: na OTlip~letJIIICIVIIII un:rvrenemnromurul\éll.:rmro IULillcnn Uvl ~-'U 

PP Připojeni stávajícího ladiče SSZ na dispečink prostrednictvlm otevfeného komunikačního rozhraní OCIT-0 V2.0 
W v.č. 01 - Technická zpráva 
W - součinost zaji~fovaná Technickými službami Opava s.r.o . - pevná čáska 17500 Kč 
w 1 
w 

..3_ 1~404611205-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

Součet 

} etevfené komunikačnl rozhranl OCIT-0 V2.0 
Otevřené komunikačnl rozhraní OCIT-0 V2.0 
v.č. 01 - Technická zpráva 
- součínost zaji!fovaná Technickými službami Opava s.r.o. - pevná čáska 134800 Kč 
1 
Součet 

MJ 

kus 

kus 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množstvi 

1,000 

1,000 
_ 1,000 -

1,000 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK) 

17 500,00 

134 800,00 

9. 11 . 2020 

ALD Praha s.r.o. 
lVICI I 1\t::ad 

0-..J· ·-""-··.4. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

152 300,00 

152 300,00 

152 300,00 
17 soo'.=-oo.=.,I""R,...-p-o..,..lo..".žk,...a-____ , 

134 800,00 R-položka 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS460 • Výměna koordinačn ... 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AŽD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AŽD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

---- ---------- ---- -----
Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

--------

---------------------

Strana 268 z 333 

Základ daně 
1 162 273,52 

0,00 

v CZK 

CC-GZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

9.11.2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

-- ----

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

1162 273,52 

Výše daně 
244 077,44 

0,00 

1 406 350,96 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS460 -Výměna koordinačn ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Ažo Praha s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

M- Práce a dodávky M 

21-M- Elektromontáže 

22-M- Montáže sděl. a zabezp. zarízení 
----

46-M -Zemní práce pi'i extr.mont.pracích 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVItlll'\t:::lCl 

Cena celkem [CZK] 

1162 273,52 

129 492,56 

19 005,98 

92 237,04 

328,18 

17 921,36 

1 032 780,96 

53 711,67 

742 323,12 

236 746,17 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 

PS460 - Výměna koordinačn ... 

Ml sto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena (CZK) 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 
° K !;1 -11-2-11_1_-,Se=Ze~fm~!/o!: rufně s vodorovným premlstěnlm do 50 m na dofasné či trvalé skládky nebo na hromady v I m

3 
I 

1
,
7871

--~5.81 j 
_I .:.J..: _ _ mlstě u otrebenl tlo~ vrstv do 150 mm __ __ __ __ __ __ __ __ __ ___ __ __ _ ___ t___ ___ _ 

PP Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemlstěnlm do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotrebení tlouštl<y vrstvy do 
150mm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w 
w 
w 

- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
11,916•0,15 1,787 
Součet 1 787 

9.11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IYid.ll\t::Lé:l 

o-... ··-a...-••"-

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

1162 273,52 

129 492,56 

- _ 19 005,98 -

__ 332,04Jcs úRs 2o19 02~ 

Plo~ná úprava terénu v zemině tr. 1 až 4 s urovnán lm povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 \ 
2 
T 11 ,

916 
---- - -- -- ---- -

. ři nerovnostech terénu fes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 __ __ _ _ _ _ m ~ __ _ 
Plošná úprava terénu v zemině tl. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy do 500m2 při nerovnostech terénu přes 

_ -~1,71 __ 259,17,CSÚRS201902 _1 2 K !181111111 

pp 

w 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 

w - příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměi'eno v AutoCadu 
w 11,916 11,916 
W __ ___ _ Součet __ ___ __ __ __ __ __ __ __ _ _ __ _ __ --,.--"-11'-''=-91.:.:6,__ ____ _ 

3 --,K 181301101 lRozprosti'enl a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pi'i souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy I 
2 11

,
916 ~ [ ____ ~do 100 mm ____ __ __ ____ _ __ _ m _i_ 

PP Rozprostfenla urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500m2, tl. vrstvy do 100 mm 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - pfiprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměfeno v AutoCadu 
w 11,916 
w Součet 

4 T K ~14~41- !Založeni trávnlku na půdě pi'edem připravené plochy do 1000 m2 výsevem veetně utaženi parterového v 
_ ~- rovmě nebo na svahu do 1 :5_ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

PP Založeni trávníku na pú:lě předem pfipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - přlprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
w 11,916 
W ____ -.Součet 

5 ~00572420 JoSiVO s;)iitra~arkOvi okrišná-- ---- -~ ~ -
PP osivo směs travnl parková okrasm~ 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
w 1 kg travního semene na 50 m2 plochy 
w 11,916/50 

m2 

11,916 
11,916 

11,9161 

11,916 
11,916 

15,341 _ __ 182,79,CS ÚRS 2019 ~ 

9.os 107,84 es úRs 2019 02 
- 1 - -- --- _.___ -------

W __ __ Součet_ __ __ __ __ __ __ __ _ __ 

6 K1 18320511_1_ ~loženl záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině t~ až 2 

0,238 
0,238 --=-- I m2 1_11_;_,9_1_61.._ ___ ~59L -= 66,61]Cš úRS 2019 02 

Strana 270 z 333 



PČ Typ Kód 

pp 
w 
w 
w 
w 

7 K 183403114 

Popis 

Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nAbo na svahu do 1:5 v zemině tf. 1 až 2 

v.e. 02- Situace ssz 
- oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
11 ,916 
Součet 

Obděláni púdy kultivátorovánlm v rovině nebo na svahu do 1:5 

MJ 

m2 I 

Množstvi 

11,916 
11,916 

11,9161 
pp ---0-=b:--dě:-:-:-:-láni pUdy kultlvatoro;;;im v rovině nebo na svahu do 1:5 ----

w 
w 
w 
w 

8 K [ 183403153 
pp 

w 
w 
w 
w 
~~ 183403161 

pp 

w 
w 
w 
w 

l 1o K 1184802111 

pp 

w 
w 
w 
w 

11 K 1184802611 
pp 

w 
w 
w 
w 

[ 121 K [185803111 
pp 

w 
w 
w 
w 

13 1 K 185804311 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

14 M 1082113200 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
-obděláváni oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
11,916 
Součet 

fobdě.:::l'-:-án---:1-p-:-úd-:-y-:hrabánlm v rovině nebo na svahu do .;:s-
Obděláni pUdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 :5 

v .č. 02 - Situace SSZ 
-obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
11,916 
Součet 

[ Obděláni púdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 

v. č. 02- Situace SSZ 
-obděláváni oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
11,916 
Soufet 

m2 

m2 

I Chemické odpleveleni púdy pred založen lm kultury, trávnlku nebo zpevněných ploch o výměre jednotlivě pres 
2 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 :5 osti'ikem na liiroko __J_ m 

Chemické odpleveleni pUdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněnýcl'l ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na li rok o 
v.č. 02- Situace SSZ 
- pi'fprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměi'eno v AutoCadu 
11,916 
Součet 

I chemické odplevelerifpo za~ultury v rovině nebo na svililild01 :5 postl'ikem naiiřoko 
Chemické odplevelení po založeni kultury v rovině nebo na svahu do 1 :5 postřikem na Airoko 

v.č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměreno v AutoCadu 
11,916 
Součet 

Joretrenl trávnlku jednorázovéVi:cWině nebo na sVahud01 :5 
Oletřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 

v. č. 02 - Situace SSZ 
- obdělávéní oseté plochy kabelové trasy - odměi'eno v AutoCadu 
11,916 
Součet 

m2 

m2 

11,916 
11,916 

11,9161 

11,916 
11,916_ 

11,916 

11 ,916 
11,916 

11,;;1 

11,916 
11,916 

11,916} 

11,916 
11,916 

11,916 

11,916 
11,916 

!Zalitl rostlin vodou plochy záhonú jednotlivě do 20 m2 
Zatni rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 

_.___m_:_3 ___ 0,095 

v.č. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávnlku vodou Bx po 10 11m2 
11 ,916*0,001*8 
Součet 

lvodapjiilipro smluvn~ratele --
voda pitná pro smluvnl odběratele 

v.č. 02 - Situace SSZ 
- zálivka osetéhO povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávníku vodou 8x po 10 11m2 
11 ,916*0,001*6 
Součet 

m3 

0,095 
0,095 

0,095 

0,095 
0,095 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

64,7D[CS ÚRS 2019~ 

60,65 [cs úRs 2019~ 

61,84CS ÚRS2019~ 

13,25 157,89 lcs úRs 2o19 02-

8,74 1D4,15[cs úRs 2o19 02 

5,29 [ 63,04,CS ÚRS 2019 02 

105,86 1o.o6lcs úRs 2o19 02 
~---------'--

160,51 15,25 1 es úRs 2019 02 



----------- --- -----
l.:C Typ Kód Popis 

1~185851121 ~vozvadYprozálivkurostlinnavzdáieriOstdo1000m ~ ___ _ 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

--_ 1 m3 C o.os5 _=-~9~ -- 27.46IcSiJRs2o1902-, 
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
w Zalévání trávníku vodou ex po 1 o 11m2 
w 11,916*0,001*8 0,095 
w Sou::..;če:=.t ____ ---~ ~5 ____ _ 

16 J K l185851129--rr5"ovoz vody pro zálivku řOStiir1 Prlplatek k cerlě"Zaka.tdfchdal~ičiliZapočatých -1-00_0_m___ 1 mrL 0,858 31,53J -- 27,os jcs ÚRS 2019 02 1 
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalšlch i započatých 1000 m 

w v.č. 02 - Situace SSZ 
w - zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
W Zalévání trávnlku vodou 8x po 10 11m2- pi'lplatek za dalších 9 km 
w 11 ,916*0,001*8*9 
w Součet 

~ 117120120-;--- I uloženi s~y na skládky-
PP Uloženi sypaniny na skládky 

W v.č. 02- Situace 
w - uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu: 
w 71 0*0,35*0,2 
w - uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 
w 15*0,5*0,2 
w - uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 
w 8*0,65*0,3 

w Součec:.t.:..._,.---oo-::---oc-

0,858 
0,858 

_l m3~52,760 -- 30,3iJ 1599,68 j CSÚRS201902~1 

49,700 

1,500 

1,560 
52,760"_ ___ _ 

1;!K j 171201~ !Poii_Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatrlděného do Katalogu 
~ __ _ ___ j~ odpadů pod kódem 170 504 __ __ ___ ___ __ __ __ __ __ ~- 89,6921 176.61 1 15 B40,5o lcs úRS 2019---;;;-

~ -- -- --- _L._ --- --- l __ -- --
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sk\ádkovné) zeminy a kameniva zatrídáného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
W v.č. 02- Situace 
w -uloženi prebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
w 710*0,35*0,2*1,7 
w - uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 
w 15*0,5*0,2*1,7 
w -uloženi přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
w 8*0,65*0,3*1 ,7 
w Součet 

64,490 

2,550 

2,652 
69,692 

D 5 f19 K ,:15::...64_8_5_11_1_1 -
Komunikace ___ __ __ __ ___ ___ __ _ __ _ __ ___ -~-

!Podklad ze Atěrkodrti ŠD s rozprostrenrm a zhutněnim, po zhutněni tl. 150 mm __ _ _____ -----'-~ 710,000 _ 
PP Podklad ze štěrkodrti !;o s rozprostfením a zhutněnlm, po zhutnění tl. 150 mm 

w v. č. 02- Situace SSZ 
w -podklad pro obnovu chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS460.1)- odměřeno v AutoCadu: 
w 710*1 
w Součet 

710,000 
710,000 

- 128,201 --- ---

1 
20 lK 1564871111 jPodklad "'ZeitěrkOiirti§o srozpro~ a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm - = m2 8,ooof -- 151,88 

PP Podklad ze štěrkodrti !;O s rozprostfením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm 

W v.č. 02- Situace SSZ 

w 
w 
w 

D 9 

-podklad pro obnovu pojfžděného chodnlku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS460.1)- odměřeno v 
AutoCadu: 
6*1 
Součet 

8,000 
6,000 

92 237,04 

328 18 
~1 '1<\91411112_1 __ 

pp 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání __ __ __ __ _ __ 
Montáž svislé dopravni značky základni velikosti do 2 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2m2 objímkami na sloupky nebo konzoly --- --- -

v. č. 02- Situace 

~ c::J..ooo- - __ 284,87) _ 284,87 es úRs 201~ 

w 
w - montáž stávajici OZ IP 19 na sloupky: 
w - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimni stadion): 

Strana 272 z 333 



PČ Typ 

w 
w 

22 1 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

o 
I 

Kód Popis 

____ --,-:::S=-oučet 

Odstraněni (demontéž) svislých dopravnlch značek s odklizen lm materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m 
lnebo s naloženrm na dooravnl prostfedek ze sloupů, sloupků nebo konzol 

1966006211 

997 

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 7.0 m nebo s naležením na dopravní 
prostredek ze sloupů, sloupků nebo konzol 
v.č. 02- Situace 
- demontáž stávající OZ IP 19 na sloupky: 
- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimnl stadion): 
1 
Součet 

Pl'esun sutě 

123 K 1997221551 
IVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnánlm ze sypkých materiálů, na 

-------'-v""zdálenost do 1 km 

24 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 
v.ě. 02- Situace 
- uložení pi'ebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměi'eno v AutoCadu: 
71 0*0,35*0,2*1, 7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 60 - odměi'eno v AutoCadu: 
15*0,5*0,2*1,7 
- uložení pi'ebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
e·o.6s·o.3*1,7 

K 1997221559 

--~S~o~uěe~t-~~-
Vodonovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnánlm Prlplatek k ceně za každý dal§l ~ 
i započat' 1 km pres 1 km 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

o 

o 

M 

21-M 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním P'íplatek k ceně za každý dali i i započatý 1 km ples 1 km 
v. č. 02 - Situace 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - pi'íplalek za dalších 9 km: 
710*0,35'0,2*1,7*9 
-uloženi pi'ebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - přlplatek za dalšlch 9 km: 
15*0,5*0,2*1,7*9 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - přlplatek za dalšlch 9 km: 
8*0,65*0,3*1,7'9 
Součet 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

MJ 

kus 

25 K 1210100003 ] Ukončeni vo'di'Čůizolovaných s označenlm azapoJenlm v rOZVáděči nebo na prlstroji průrezu žily do 16 mm2 kus 
pp 

w 
w 
w 
w 

26 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

27 M 
PP 
w 
w 
w 

Ukončení vodičÓ izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na P'lstroji průřezu žily do 16 mm2 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán 
-ukončeni napájecfch kabelu: 
2*4+2*4 
Souče.::..t __ _ 

210101154 
[ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popr. vývodkou do 1 kV staničnl epoxidovou kabelu celoplastových. [ 
počtu a průrezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2 

----·ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popl. vyv:.;' .:.:.o'-"dC'-ko-u"""do-;c1 kV staniční epoxidovou kaboll'J celoplastových, počtu a průrnzu žil do 3 x 25 a 

35436314 

4x16mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán 
- ukončeni napájecích kabelů: 
2+2 
Souče:::t:__ __ _ 

hlava rozd~/ovacf sm~ťovaná pffmá do 1kV SKE 4fl1+2 kabe/12-32mmlprůfez 1,5-35mm 
hlava rozdělovacl sm~t'ovaná pfimádo 1kV SKE 4f/1+2 kabel12-32mm/průřez 1,5-35mm 
v. č. 03 - Schematický kabelový plán 
-ukončení napájecích kabelu: 
2+2 

kus 

Množstvl 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

89,692 1 

84,490 

2,550 

2,652 
89,692 

807,2281 

760,410 

22,950 

23,868 
807,228 

16,0001 

16,000 
16,000 

4,000 

4,000 
4,000 

4,ooo 1 

4,000 

J.cena [CZK] 

43,31 

123.94T 

8.431 

33;431 

124,46 

282,61 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

~-- :-=----1 
43,31 es úRs 2o19 02 1 

-------- ------ I 

17 921,36 

11116.43,CSÚRS201902 

6 8o4:93Jcs úRs 2o19 02 l 

1 032 780,96 

53 711,67 

534,881cs úRs 2019 02 

497,84 es úRs 2019 o~ 

1 130.44 t es úRs 2o19 02 



1 PČ Typ Kód Popis 
---- ----------- ----

w Součet 

---------- ----- ---------------
MJ Množstvf 

4 000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-r--- ----
1 ?fl ' K 210813033 L___. ___ _ 

!Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončen! plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených-r-: 
1 pevně počtu a průi'ezu žil4x6 až 10 mm2 _ _ _ _____ --~-~ 195,0001 

- _ _i _!_4_.98 ..... 1 ____ 4 871_, 1_o§ R_s_20_1_9_0_2 _I 
pp 

w 
w 
w 
w 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CliKE-R, ... ) uložených pevně počtu a prUiezu žil4x6 

až 10mm2 
v .č . 02 - Situace 
v.č. 03- Schematický kabelový plán 
-pokládka napájecího kabelu NYY-J 4x10: 
195 

w ...,.::So:::u::fe:=.t __ _ 

r 29 I M !34111076 -~I silový s Cii]ádrem 1 kV 4x1Dmm2 

195,000 
-,.---:-1 "-:'95,000 

_ _ -_- m_.:__ 204,7~---=--=.J~1D_I.._ ___ 14_7_6@(CSÚRS20190~ 
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x1 Omm2 

w v.č. 02- Situace 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán 
w - pokládka kabelu NYY -J 4x1 O - vfetné 5 % profezu: 
w 195.1,05 204,750 
w Soufet 204,750 

r ...,-,I ~- - -- Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R~-~- --r ~ .;;;-- -- -:;;,
941

r-
~~~210813035"0 uložen'ch vně očtua růi'ezužil4x16mm2 ___ ~- _______ --~ 1 _ · __j ___ _ 

Demontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, . . ) uložených pevně počtu a průtezu žil 
4x16mm2 

pp 

2264,~CSÚRS201902 I 
-- ---- __. 

w v.č. 02- Situace 
w -demontáž napájecího kabelu CYKY-J 4x16 pro SSZ prechod Olbrichova - Lidická)- odměreno v AutoCadu: 
w 175 175,000 
w _____ ,součet 175,000 

l
l 31 -~ K-

12
-10-813035 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R= ) uloženýCh' --,---\ 195 ooo \ -
2
-
5

.
5
;]-- -

4 984.~C-S-ÚRS 
2019

; 
·- _ _ __ vně očtu a růi'ezu žil4x16 mm2 ____ _ _ __ __ _ _ _____ ] _ m __ :_ =.! 

Montáž: izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončenf plných a kulatých (CYKY. CHKE-R .... ) uložených pevně počtu a pn:iezu žil4x16 ..._ ____ --- · --- --- - -- -

l 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

l 32 l t\[I34111oao 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

mm2 
v.č. 02 - Situace 
v .č. 03- Schematický kabelový plán 
-pokládka napájeclho kabelu NYY-J 4x18: 
195 
Součet _________ _ 

']kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 _ _ 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 
v .č. 02 - Situace 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán 
-pokládka kabelu NYY-J 4x18- včetně 5% profezu: 
195.1,05 
Součet 

195,000 
195,000 

_ m_ _ - 2G4.75o T 

204,750 
204,750 

_ ..Q.. _J2-M __ Montáže sděl. a zabezP-. zafizení _ _ __ _ ___ _ _ _ _ _____ _ 
j oemontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pripravy kabelového bubnu a postaveni na mlsto I 

33 ! K \220061521-D \taženi, rozvinuti, vytaženi, odi'ezánf, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi ptekážkami, m I 245,000 \ 
____ uzavi'enf konců kabelu, ptemfstěnf kabelového bubnu __ _ ____ -~ ~ ___ !_ 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Demontáž kabelu návéstního volně uloženého včetně plípravy kabelového bubnu a plistavení na místo taženi, rozvinutí, vytažení, odfezání. 
uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi plekážkami, uzavřeni konců kabelu, plemísténi kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKEZE s jádrem 0,8 mm Cu do 50 XN 
v.č. 02- Situace 
-demontáž kabelu TCEPKPFLE 1 Ox4x0,8 (SSZ přechod Olbrichova- Udická}- odměřeno v AutoCadu: 
20 
-demontáž kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8 (SSZ Komenského- Nádražnf okruh až SSZ Těšfnská- Komenského)
odměfeno v AutoCadu: 
225 
Součet 

strana 27 4 z 333 

20,000 

225,000 
245,000 

12,291 

---



PC Typ Kód 

34 K 220061538-D 

pp 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

35 1 K 220061521 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

36 __E]_34126552 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Demontáž kabelu návěstnlho volně uloženého včetně prlpravy kabelového bubnu a přistaveni na misto 
taženi, rozvinuti, vytaženi, odi'ezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi prekážkami, 
uzavrenl koncú kabelu, pi'emistěnl kabelového bubnu 
Demontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně plipravy kabelového bubnu a pristavenl na místo taženi, rozvinuti, vytaženi, odrezáni, 
uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi plekážkami, uzavřeni konců kabelu, pfemistěni kabelového bubnu do kabelově 
trasy TCEKE, TCEKFE. TCEKFY, TCEKEZE-Y. TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s iádrem 1,00 mm Cu 48 P 
v.č. 02- Situace 
- demontéž kabelu TCEKEE 48P 1 ,O (SSZ přechod Olbrichova- Lidická až SSZ Olbrichova- Hradecká)- odměřeno v 
AutoCadu: 
405 
- demontéž kabelu TCEKEE 48P 1 ,o (SSZ Olbrichova- Hradecká až SSZ Praskova- Nádražni okruh)- odměřeno v 
AutoCadu: 
385 
- demontéž kabelu TCEKEE 48P 1 ,O (SSZ Praskova- Nádražní okruh až SSZ Komenského- Nádražnl okruh)- odměřeno 
v AutoCadu: 
390 

Sou""če":t'::--:--:--:--:-::-:--::-

l
Montáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně připravy kabelového bubnu a přistaveni na misto taženi, 
rozvinuti, vytaženi, odi'ezánl, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pi'ekážkami, uzavi'enl 
konců kabelu, i'emístěni kabelového bubnu d 

MJ 

m 

m 

Montáž kabelu návěstnlho volně uložen"é""h"-o -,vče=-:tnc.-ě-:p'"fip-:-r:--avy-----;-ka---.:cbe"lo=--v7éh"'o"b:--u"'b"'nu.,-a=-p·;;stavenl na místo taženi, rozvinuti, vytaženi, odlezán"i,--
uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi překážkami, uzavřeni konců kabelu, plemistěnf kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKEZE s jádrem 0,6 mm Cu do 50 XN 
v.č. 02- Situace 
-pokládka koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8: 
- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova - Lidická a Xo (Hradecká): 
415 
- úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova - Hradecká a Xo (Hradecká): 
15 
- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská): 
405 
-úsek mezi řadičem SSZ Praskova- Nádražní a Xo (Janská): 
10 
- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion): 
400 
-úsek mezi řadičem SSZ Komenského- Nádražnl okruh a Xo (Zimní stadion): 
5 
-úsek mezi Xo (Zimnl stadion) a Xo (TMínská): 
250 
-úsek mezi řadičem SSZ Těšínská- Komenského a Xo (Těšínská): 
5 
Součet 

Množstvi 

1 180,000 

405,000 

385,000 

390,000 
1 180,000 

1 505,000 

415,000 

15,000 

405,000 

10,000 

400,000 

5,000 

250,000 

5,000 
1 505,000 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I 
15 422,eo!cs úRs 2o19 02 

27,25 41 011,25!CSÚRS201902 

:==ikabel sdfJ/ovacf Cu 10x4x0,8 
kabel sdělovaci Cu 10•4•0,6 

m ~580,250 - 156,94 1 248 004,44 ·es ORS 2019 02 
~--------~--------

v. č. 02 - Situace 
-pokládka koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8 včetně 5% prořezu: 
- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova- Lidická a Xo (Hradecká): 
415*1,05 
- úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova - Hradecká a Xo (Hradecká): 
15*1 ,05 
-úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská): 
405*1,05 
-úsek mezi řadičem SSZ Praskova- Nádražni a Xo (Janská): 
10*1,05 
-úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimnl stadion) : 
400.1,05 
- úsek mezi řadičem SSZ Komenského- Nádražnl okruh a Xo (Zimní stadion): 
5*1,05 
- úsek mezi Xo (Zimnl stadion) a Xo (Těšínská): 

435,750 

15,750 

425,250 

10,500 

420,000 

5,250 



--~- --- ------- -----
I Pé Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w ~·1.os ___________ _ ----- ----- ----------
W -úsek mezi radičem SSZ Těšínská- Komenského a Xo (Těšínská): 
w 5*1,05 5,250 

w Sou=če::.;tc_,.-,--_ 1 580..::,2:.::.50"-r--------

_3_7 --;-~01 -~~:_~e_n_l k_abe- lu- do_o_b_je-ktu včetně vyčištěnl-prl-st-up_u d_o_ob-je_k_tu, odvinuti a zataže_n_í ka-be-lu d- o-obj-ekt_u_do- 9 l_ m_..___37_._ooo \ 19,31 \ -- --:;-14.47 jcs ÚRS 2019 02 I 

PP Zataženi kabelu do objektu vl:etné vyči!těni pllstupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 kg/m 
W v.č. 02- Situace 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán 
W - zataženi koordinačních kabelů do i'adičů SSZ: 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

3a TK j22o11 0043-D 
pp 

w 
w 
w 

s•1 
- zatažení koordinačních kabelů do Xo: 
1+3*4+1 
- zataženi HDPE trubek do Xo a mdiče: 
3*4+1*2 
- zataženi napájecích kabelů do mdite a Xo: 
1*2 
-zataženi napájecích kabelů do RV0-7: 
1*2 
Součet _________ ---------- __ _ 

!Demontáž telefonnlho závěru pro kabely celoplastové univerzálnlho 
Demontáž telefonnlhO závěru Pf<> kabely celoplastové univerzálního 
v.č. 01 -Technická zpráva 
-demontáž závěru ZAU40 ve stávající kabelové skřlni (Zimní stadion): 
3 

w -demontáž závěru ZAU40 ve stávající kabelové skřl ni (Těšínská): 
w 2 
w Součet 

1 39T KT22011oci44-"D l ~ontáž teletonnlho závěru pro kabeiYC'e!OPiastové Univeriálnlho 
PP Demontáž telefonnlho závěru pro kabely celoplastové univerzálnlho 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
W -demontáž závěru ZAU100 ve stávající kabelové skfini (Těšlnská): 
w 1 
W Součet 

5,000 

14,000 

14,000 

2,000 

2,000 
37,000 

- --- ___..,._ ku_s~ -~- s,ooo l 

kus - - - --~ ---'---

3,000 

2,000 
5,000 

1,000 
1,000 

40 J K 1220110153-D Demontáž- Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancli'e se zái'ezovýmí - --r-;- -
_ __. ______ svorkovnicemi do 40__!!!_. _ __ _ _ _ _ __ __ __ _ _j ~ !_ 4,;-;;r-=--=- 1 122~----=- 4 490~5 ÚRS 2019 02 _I 

PP Demontáž- Ukončeni kabelu v závěru nebo v rozvaděči caloplastovéhO bez pancile se záfezovými svorkovnicemi do 40 žil 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
W - demontáž kabelu ve stávající kabelové skffni (Lidická): 
w 1 

- demontáž kabelu ve stávající kabelové skřfni (Hradecká): 
2 
- demontáž kabelu ve stávající kabelové skříni (Janská): 

1,000 

2,000 
w 
w 
w 
w 
w 

1 1,000 

L4IT_r<. J220110153 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Součet 4,000 
... ;~onreru ..-.w __ ~•_u-v_Ll::t_v_e_•u-neo __ u_-.._=_L_~<cfO_e_t., ce_ru_J.Ird'S_._'u_v_en_u uerp __ ancn_ " :re-Larez __ uvyrm:~vunr;uv_m_~.t:'_"ruu_ "_u-""_ ~k~u-s_-r--~ __ 1_8-'-,ooo\ _- 2 393.35 
Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancile se záfezovými svorkovnicemi do 40 žil 
v .č. 03 - Schematický kabelový plán 
- ukončení koordinatoích kabelů TCEPKPFLE 1 Ox4x0,8 v kabelové skflni Xo nebo mdiči SSZ: 
- úsek mezi mdičem SSZ prechod Olbrichova - Lidická a Xo (Hradecká): 
2 
- úsek mezi mdičem SSZ Ofbrichova - Hradecká a Xo (Hradecká): 
2 
-úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská): 
2 
- úsek mezi mdlčem SSZ Praskova - Nádražní a Xo (Janská): 
2 
- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion): 

Strana 276 z 333 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

___ 43 080,30 \ CSůR$2019 02 -= 




